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ALTIN fiyatları ticaret savaşı kor-
kusuyla rekor üstüne rekor  kırma-
ya devam ediyor. Ons altın, 3 bin 148 
dolardan işlem görüyor. Gram altın ise 
3 bin 838 liradan el değiştiriyor. Ons 
altın, rekor seviyeyi 3 bin 148 dola-
ra taşıdı. Böylece yıl başından bu yana 
yükseliş yüzde 20’ye yaklaştı. ABD’de 
Donald Trump’ın karşılıklı tarifeleri-
nin 2 Nisan’da yürürlüğe girmesi bek-
leniyor. Trump, gümrük vergilerinin 
sadece 10 ila 15 ülkeden oluşan daha 
küçük bir grubun ötesinde tüm ülkeler 
için geçerli olacağını söyledi. Otomo-
bilde ek gümrük vergileri ise perşembe 
günü uygulamaya girecek. AA

ORGENERAL Selçuk Bayraktaroğlu, 
Kara Kuvvetleri Komutanlığı’nda Doğu 
ve Güneydoğu’dan gelen gaziler, yakın-
ları, şehit aileleri ve güvenlik korucu-
larıyla bir araya gelerek bayramlaştı. 
Orgeneral Bayraktaroğlu, devlet, vatan, 
bayrak için canlarını ortaya koyan 
kahramanlarımızın her zaman yanın-
da olduklarını vurgulayarak, şehitle-
rimizin aziz hatırasına sahip çıkmaya 
devam edeceklerini ifade etti. İHA

MYANMAR’DA geçiğimiz günler-
de meydana gelen 7,7 ve 6,4 büyük-
lüğünde iki depremde  şu ana kadar 2 
bin 719 kişinin öldüğü ve bu sayının 
3 bini aşmasını beklenildiği belirtil-
di.  Yaralı sayısının 4 bin 521’e yüksel-
diği, 441 kişinin hala kayıp olduğunu 
duyuruldu. Myanmar’da deprem nede-
niyle bir haftalık yas ilan edildi. Dep-
remler Myanmar’ın yanı sıra deprem 
komşu Tayland ve Çin’de de şiddetli 
biçimde hissedilmişti. Depremler ülke-
de büyük yıkıma yol açarken, can kay-
bının artmasından endişe ediliyor. AA

MART 
AYI DERT 
AYI OLDU!
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İSTANBUL’UN ENFLASYONU
MARTTA YÜZDE 3,79 ARTTI MARTTA YÜZDE 3,79 ARTTI MARTTA YÜZDE 3,79 ARTTI 

İSTANBUL Ticaret Odası İstan-
bul Tüketici Fiyat İndeksi ile 
Toptan Eşya Fiyatları İndeksle-
rinin mart ayı verilerini açıkla-
dı. Buna göre, kentte, peraken-
de fiyat hareketlerinin göstergesi 
olan İTO İstanbul Tüketici Fiyat 
İndeksi yüzde 3,79, toptan fiyat 
hareketlerini yansıtan Toptan 
Eşya Fiyatları İndeksi ise yüzde 
2,30 arttı. İstanbul’da yaşanan 
fiyat değişimlerini gösteren İTO 
İstanbul Tüketici Fiyat İndeksi-
nin şubat ayında geçen yılın aynı 
ayına göre değişim oranı yüzde 
46,23 olarak gerçekleşti. 

ŞUBAT ayında İstanbul Tüke-
tici Fiyat İndeksinde; bir önce-

ki aya göre alkollü içecekler ve 
tütün harcamaları grubunda 
yüzde 7,31, haberleşme harcama-
ları grubunda yüzde 4,50, gıda ve 
alkolsüz içecekler harcama gru-
bunda yüzde 4,22, konut har-

camaları grubunda yüzde 3,59, 
ulaştırma harcamaları grubunda 
yüzde 3,15, çeşitli mal ve hizmet-
ler harcama grubunda yüzde 3,11, 
ev eşyası harcamaları grubunda 
yüzde 1,27 artış izlendi. AAAtaşehir’e yeni

‘Kent Bostanı’ 
ŞEHİRDEKİ yoğun yapılaşmanın orta-
sında doğal vaha alanları oluşturulan 
Ataşehir’de “Kent Bostanlarının” ikin-
cisini Mevlana Mahallesi’ne kurulu-
yor. 6 aylık dönemler halinde tahsis 
edilen bostan yerleri sayesinde Ataşe-
hirliler, şehir hayatının yoğunluğun-
da kaybettikleri doğayla olan bağlarını 
güçlendirme fırsatı yakalıyorlar. 12’DE

Siyasi 
partilerde 

bayram 
ziyaretleri

TÜRKİYE KUPASI’NDA
ERKEN FİNAL HEYECANI

Ons altın 
tarihi seviyelerde!

Bayraktaroğlu şehit ve
gazi yakınlarını ağırladı   

Myanmar’daki can
kaybı 2 bin 700’ü geçti

3 GÜNDE TRAFİĞE
27 KURBAN VERDİK
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, “Bayram tatilinin ilk 3 gününde 
(Cumartesi, Pazar ve Pazartesi) maalesef 27 vatandaşımız 
hayatını kaybetti. 3 bin 619 vatandaşımız ise yaralandı” dedi

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, sos-
yal medya hesabından bayram tati-
linde meydana gelen trafik kazaları-
nın bilançosunu açıkladı. Yerlikaya, 
“Ramazan Bayramı tatilinin 3. günü 
(Pazartesi) 663 trafik kazası meydana 
geldi. Maalesef 8 vatandaşımız haya-
tını kaybetti, bin 120 vatandaşımız 
ise yaralandı” ifadelerini kullandı.

DÖNÜŞ YOLU İÇİN UYARI
YERLİKAYA, “Bayram sabahlarımız 
gözyaşı değil, mutlulukla dolsun. 
Lütfen bayram sevincimizin hüzne 
dönmemesi için trafik kurallarına 
uyalım. Yollar bizleri kavuşturmak 
için var, ayırmak için değil. Bay-
ram tatilinin ilk 3 gününde (Cumar-
tesi, Pazar ve Pazartesi) maalesef 27 
vatandaşımız hayatını kaybetti. 3 bin 
619 vatandaşımız ise yaralandı” diye 
konuştu.

“3. GÜN 528 BİN 654 
ARAÇ DENETLENDİ”

BAKAN Ali Yerlikaya, açıklamasını 
şöyle tamamladı: “9 günlük Rama-
zan Bayramı tatilinde Emniyet ve 
Jandarma Trafik ekiplerimiz dene-
timlerini sürdürüyor. Bayram tati-
linin 3. günü 31 Mart 2025 Pazar-
tesi günü trafik ekiplerimizce; 528 
bin 654 araç denetlendi. 27 bin 387 
araca hız ve radar işlemi, 29 bin 616 
araca ise diğer işlemler yapıldı.” İHA

AK Parti Genel Merkezi’ni Ramazan Bayra-
mı dolayısıyla MHP, HÜDA PAR, Anava-
tan Partisi ve BBP’nin ardından DEM Parti, 

İYİ Parti, DSP, Vatan Partisi ve Doğru Yol Partisi 
heyetleri ziyaret etti. AK Parti’nin karşılama heye-
tinde Genel Başkan Yardımcısı Belgin Uygur, Kır-

şehir Milletvekili Necmettin Erkan, Sivas Milletve-
kili Rukiye Toy ve Genel Merkez Gençlik Kolları 
MKYK Üyesi Abdullah Uçan yer aldı. Bayramlaş-
ma programı kapsamında, AK Parti Genel Merke-
zine ilk ziyareti, MHP Genel Sekreteri İsmet Büyü-
kataman başkanlığındaki MHP heyeti yaptı. AA

3 GÜNDE TRAFİĞE3 GÜNDE TRAFİĞE
27 KURBAN VERDİK27 KURBAN VERDİK

FENERBAHÇE, Ziraat Türkiye Kupa-
sı çeyrek final mücadelesinde bu 
akşam Galatasaray’ı konuk edecek. 

Ülker Stadyumu’ndaki müsabaka saat 
20.45’te başlayacak. 

Hakem Cihan Aydın’ın yönete-
ceği karşılaşmada Deniz Caner Öza-
ral ve Volkan Ahmet Narinç yardımcı 

hakem olarak görev yapacak. Kasımpaşa, 
Erzurumspor FK ve Gaziantep FK maçla-
rından galibiyetle ayrılarak B Grubu’nu 
lider bitiren Fenerbahçe, çeyrek final 
eşleşmelerinde seri başı oldu. 

Ezeli rakibiyle karşılaşacak sarı-laci-
vertliler, seri başı avantajıyla karşılaşma-
yı evinde oynayacak. SPOR’DA

Trump, Obama’yla
yarışmayı istiyor



ORUÇ sonrası beslen-
me ilgili önemli hatır-
latmalar yapan Diyetis-
yen Gamze Söylemez, 

su tüketimine dikkat çekti. Rama-
zan Bayramı’nda yavaşlamış 
olan metabolizmanın hızlandır-
ması için öncelikle dikkat edil-
mesi gereken belli başlı hususla-
rın olduğunu belirten Diyetisyen 
Gamze Söylemez, “Bunlardan 
birincisi Ramazan Bayramı’n-
da mutlaka iki ana öğün, iki 
ara öğün şeklinde beslenmeniz 
gerekmektedir. Burada özellikle 
her öğün arasında 2-3 saat kadar 
fark olursa bu da yavaşlamış olan 
metabolizmanızın hızlanmasına 
yardımcı olacaktır. Bununla bir-
likte Ramazan Bayramı’nın kah-
valtısında özellikle daha prote-
in ağırlıklı ancak daha bitkisel 
proteinler tercih edilmeli. Özel-
likle koyu yeşil yapraklı sebzele-
rin çok yoğunlukta olduğu yine 
yavaşlayan metabolizmaları hız-
landırması adına; yumurta, pey-
nir, zeytinin olduğu güzel bir 

kahvaltı tabağı bizim için yeterli 
olacaktır.” dedi.

ETİ AZ TÜKETİN
Özellikle doğu kültürün-

de daha çok et ağırlıklı besinler 
tüketildiği için sabah kahvaltısın-
da kırmızı et tüketiminin özellik-
le durdurulmasında fayda olaca-
ğını vurgulayan Söylemez, “Daha 
protein artı sağlıklı besinler tüke-
tilebilir. Yine yavaşlamış olan 
metabolizmanızı hızlandırmanı-
zın diğer avantajı da spor akti-
vite durumu. Özellikle Rama-
zanda metabolizma yavaşladığı 
için kabızlık şikayetini çok faza 
duyuyoruz. Biliyorsunuz kabız-
lık şikâyetinin önüne geçebilmek 
için öncelikle düzenli beslenme, 
ardından doğru bir sıvı tüketimi 

ve mutlaka egzersiz rutini gerek-
mektedir. Kişilerin günde 20-30 
dakika kadar spor yapması hem 
kilo vermeleri açısından hem de 
yavaşlamış olan metabolizma-
larını hızlandırmaları açısından 
önemlidir” şeklinde konuştu. 

DUYGUSAL AÇLIK
Uzman Diyetisyen Cansu Ars-

lan ise duygusal açlık ile fizyolo-
jik açlığın karıştırılmaması gerek-
tiğini söyledi. Arslan, “Bir şeyler 
yeme ihtiyacı duyduğumuz-
da gerçekten aç mıyım sorusunu 
kendimize sormalı, önce su içme-
yi denemeliyiz. Çünkü susuzluk 
size açlık hissi gibi yansımış ola-
bilir. Ya da duygusal açlıkla fiz-
yolojik açlığı karıştırıyor olabili-
riz” diye konuştu. İHA
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BAYRAM 
SONRASI

KILONUZA 
DIKKAT

Ramazanda iki öğüne 
alışan bünyeyi bayram 
sonrasına hazırlamak 

amacıyla sebze 
ağırlıklı beslenmek 

gerekiyor. Bu 
dönemde su tüketimini 

artırmak ve egzersiz 
önem arz ediyor

Bugün, iletişim becerileriniz ön plan-
da olacak. Fikirlerinizi başkalarıyla pay-

laşmak için harika bir gün. İş yerinde 
takım çalışması gerektiren projelerde 
başarılı olabilirsiniz. Enerjinizi doğru 

yönlendirmeye özen gösterin.

Duygusal olarak yoğun bir gün geçire-
bilirsiniz. İçsel huzurunuzu sağlamak 
için meditasyon veya rahatlama tek-

nikleri uygulamayı düşünebilirsiniz. İş 
hayatında bazı zorluklarla karşılaşabi-

lirsiniz; sabırlı olun.

Sosyal çevrenizle olan ilişkilerini-
zi güçlendirmek için güzel fırsatlar 

bulacaksınız. Yeni bağlantılar kurmak 
ve fikir alışverişinde bulunmak için 
uygun bir zaman. Dengeyi sağlamak 

adına sosyal aktiviteleri artırın.

Kariyerinizle ilgili önemli kararlar 
almanız gereken bir gün. Hedeflerinizi 
netleştirin ve planlarınızı gözden geçi-
rin. İş yerinde daha fazla sorumluluk 
almanız gerekebilir; bu durum, gele-
cekteki başarılarınızı pekiştirebilir.

Mali konularda dikkatli olmalısınız. 
Harcamalarınızı kontrol altında tutmak, 
ileride sorun yaşamamanız için önem-
li. Ailevi ilişkilerde sıcak bir atmosfer 
hakim; sevdiklerinizle vakit geçirmek 

size iyi gelecek.

Bugün, yaratıcılığınızın ön planda 
olacağı bir gün. Sanatsal projelere 

yönelmek için harika bir fırsat. 
Arkadaşlarınızla keyifli etkinlikler 

düzenlemek için uygun bir 
zaman dilimi.

Mali konularda dikkatli olmalısı-
nız. Harcamalarınızı kontrol altın-
da tutmak, ileride sorun yaşama-

manız için önemli. Kişisel gelişim 
için yeni fırsatlar karşınıza çıkabi-

lir; bunları değerlendirin.

Sosyal çevrenizle olan ilişkilerinizi güç-
lendirmek için fırsatlar bulabilirsiniz. 

Yeni arkadaşlıklar kurmak ve fikir alışve-
rişinde bulunmak için uygun bir zaman. 
İçsel huzurunuzu sağlamak için sosyal 

aktivitelerde yer almanız faydalı olacak.

Bugün sosyal hayatınızda hareketli-
lik yaşanabilir. Yeni insanlarla tanış-

mak ve keyifli sohbetler yapmak 
için uygun bir zaman. İş yerinde 

yaratıcı fikirlerinizi paylaşmak için 
cesaretli olun.

Ev ve aile konularında 
sorumluluklar almanız gerekebilir. 

Duygusal destek arayışında 
olabilirsiniz; sevdiklerinizle 

iletişimde kalmak, bu dönemi daha 
kolay geçirmenizi sağlayacaktır.

Bugün, yeni yerler keşfetmek ve fark-
lı kültürlerle tanışmak için ilham ala-
bilirsiniz. Seyahat planları yapmak 

için uygun bir zaman. Geniş bir bakış 
açısıyla hareket etmek, hayatınıza 

renk katacaktır.

Duygusal olarak yoğun bir gün geçire-
bilirsiniz. İçsel huzurunuzu korumak 

için meditasyon veya yoga gibi aktivite-
ler yapmayı düşünebilirsiniz. Sevdikle-
rinizle vakit geçirmek, duygusal olarak 

sizi besleyecek ve rahatlatacaktır.

Güzel bir bahar günü için 
doğada yürüyüş yapabilir veya 
piknik planlayabilirsin. Yerel 
bir park veya doğal alan keşfet-
mek harika olur.

Bir sanat atölyesine katıla-
bilir veya evde resim yapmayı 
deneyebilirsin. Yaratıcılığını 
ifade etmenin eğlenceli bir yolu.

Sevdiğin filmleri izlemek 
için bir film maratonu yapa-
bilirsin. Patlamış mısır ve 
atıştırmalıklarla keyifli bir gün 
geçirebilirsin.

Bir kitap alıp kahve veya 
çay eşliğinde okumak için 
zaman ayırabilirsin. Rahat bir 
köşede kaybolmak harika bir 
deneyim.

Uzun zamandır görmediğin 
arkadaşlarınla buluşup güzel 
bir sohbet edebilirsin. Bir 
kafede veya restoranda vakit 
geçirebilirsin.

Mutfakta yeni bir tarif den-
emek için zaman ayırabilirsin. 
Farklı mutfaklardan lezzetler 
keşfetmek eğlenceli olabilir.

EMZIRMENIN meme kanseri riskini 
azalttığına dikkat çeken Kadın Hasta-
lıkları ve Doğum Uzmanı Opr. Dr. Esra 
Turgut Yavuz, “Araştırmalar, emzirme 
süresinin uzamasıyla meme kanseri ris-
kinin azaldığını göstermektedir. Özel-
likle iki yıl ve daha uzun süre emziren 
kadınlarda bu riskin belirgin şekilde 
düştüğü bilimsel çalışmalarla kanıtlan-
mıştır” dedi. Meme kanseri, dünyada 
kadınlarda en sık görülen kanser tür-
lerinden biri. Önlenebilir risk faktör-
lerine dikkat edilmesi hastalığın geliş-
me ihtimalini azaltmakta. Medical Park 
Ordu Hastanesi Kadın Hastalıkları ve 
Doğum Uzmanı Opr. Dr. Esra Turgut 
Yavuz, emzirmenin meme kanserine 
karşı koruyucu etkileri hakkında önem-
li bilgiler paylaştı.

ANIORMALLİĞİ ENGELLİYOR
Emzirmenin anne sağlığı üzerinde-

ki olumlu etkilerine değinen Opr. Dr. 
Yavuz, “Araştırmalar, emzirme süre-
sinin uzamasıyla birlikte meme kan-
seri riskinin azaldığını göstermekte-
dir. Özellikle iki yıl ve daha uzun süre 

emziren kadınlarda bu riskin belirgin 
şekilde düştüğü bilimsel çalışmalarla 
kanıtlanmıştır. Bunun başlıca sebeple-
ri arasında, emzirmenin yumurtlama-
yı baskılayarak östrojen maruziyetini 
azaltması ve meme dokusundaki hüc-
resel yenilenmeyi teşvik ederek anor-
mal hücre gelişimini önlemesi yer 
almaktadır” diye konuştu.

DİĞER KANSERLERİ DE ÖNLER
Emzirmenin yalnızca meme kanseri-

ne karşı etkili olmadığını, aynı zaman-
da yumurtalık ve rahim kanseri gibi 
diğer hormonla ilişkili kanser türleri-
ne karşı da koruyucu bir etki sağladığı-
nı vurgulayan Opr. Dr. Yavuz, “Emzir-
me sürecinde yumurtlama sıklığının 
azalması, yumurtalık kanseri riskini 
de düşürmektedir. Aynı şekilde emzir-
menin, rahim iç tabakasındaki hücre 
yenilenmesini teşvik ederek rahim 
kanserine karşı koruyucu olduğu gös-
terilmiştir. Bu yüzden emzirme, anne-
ler için sadece bebek sağlığı açısından 
değil, kendi sağlıkları için de büyük bir 
avantajdır” ifadelerine yer verdi. İHA

Emzirme hem bebeği
hem anneyi koruyor

Yeni doğan 
bebekler 
için en 
sağlıklı 
besini 
anne sütü 
oluşturuyor. 
Yavrularını 
emziren 
annelerin 
ise meme 
kanserine 
yakalanma 
ihtimali 
azalıyor

GAZIANTEP Üniversitesi Kahraman 
Eruslu Böbrek Nakil Hastanesi’nde 
yılın ilk üç ayında 52 böbrek nakli ger-
çekleştirildi. Üniversite yerleşkesinde 
10 Ekim 2023’te hizmete giren hasta-
ne, nakil bekleyen böbrek hastalarına 
şifa dağıtıyor. Sağlık turizmine de hiz-
met eden hastanede 56 yatak, 7 yoğun 
bakım ünitesi ve 3 ameliyathane bulu-
nuyor. Geçen yıl 152 böbrek naklinin 
yapıldığı hastanede, bu yılın ilk üç ayın-
da ise 52 nakil gerçekleştirildi. Böbrek 
Nakli Direktörü ve Nefroloji Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Özlem Usalan, 
vatandaşlara organ bağışı konusunda 
çağrıda bulundu.

Nakil oranlarını daha da arttırmak 
istediklerini belirten Usalan, şöyle 
devam etti: “Kadavradan yapılan nakil-
leri arttırmak istiyoruz. Gerçekten bu 
konuda biraz daha duyarlı olmasını isti-
yoruz. Çünkü bir hayat veriyorlar. Biz 
ne yaparsak yapalım, hastanın diya-
lizde kalmasını sağlıyoruz ama böbre-
ğin yapacağı diğer hiçbir fizyolojik olayı 
yerine getiremediği için hayat süresi bu 
hastalarda oldukça kısa. Nakil konusun-
da insanlarımızın bilinçli olmasını istiyo-
rum. Çünkü sağlık sistemi bu konuda o 
kadar başarılı bir şekilde bu işi yönetiyor 
ki yeter ki, insanlarımız kadavra bağışı 
konusunda daha duyarlı olsun.” AA

ORGAN 
NAKLIYLE 
YENI HAYAT



İSTANBUL Arnavutköy’de park 
halindeki araca çarpan bir taksi 
sürücüsü, çarptığı aracı esnaflar-

dan topladığı parçalarla tamir çalış-
tı. Tamir anı kameraya yansıdı. Oto-
mobil sahibi İlhan Çakmak, “Sürtmesi 
önemli değil ama kendi başına tamir 
etmeye çalışması beni mutlu etti. Ara-
cımın başında 20 dakika vakit geçir-
miş” dedi. Olay, Arnavutköy İlçe-
si’nde gerçekleşti. İlhan Çakmak 
isimli bir vatandaşa ait olan park 
halindeki otomobile çarpan bir taksi 
sürücüsü aracını bir müddet ileriye 
park ettikten sonra çarptığı araçtaki 
hasara baktıktan sonra çevre esnaflar-
dan topladığı malzemelerle otomobi-
li tamir etti. Aracında değişiklik oldu-
ğunu fark eden araç sürücüsü, aracını 
park ettiği yerdeki güvenlik kamera-
larını inceledikten sonra kazanın ger-
çekleştiğini anladı. Taksi sürücüsü-

ne ulaşan otomobil sahibi, sürücüye 
teşekkür etti. Aracın tamir edilişi 
güvenlik kamerasına yansıdı.

KAÇMADIĞI İÇİN TEŞEKKÜR
Yaşanılan durumu anlatan otomo-

bil sahibi İlhan Çakmak, “Cumartesi 
günü işten çıkıp eve geçtiğimde hava 
güzel olması nedeniyle aracımı temiz-
lemek istedim. Araçla ilgilenirken ara-
bada bir leke olduğunu fark ettim. 
Önemsemeyerek temizlemeye devam 
ettim ve araçta farklılık olduğunu gör-
düm. Aracı park ettiğim yere giderek 
kameraları incelediğimde önce sinir-
lendim daha sonra gülmeye başladım. 
Kendisi aracıma çarpmış daha sonra 
bez alarak silmeye çalışmış ve son-
rasında aracı tamir etmiş. Sürtmesi 
önemli değil ama kendi başına tamir 
etmeye çalışması beni mutlu etti. Ara-
cımın başında 20 dakika vakit geçir-
miş ben ne olduğunu anlamadım daha 
sonra fark ettim olayı. Birinin çarpıp 
kaçtığını fark ettim ilk başta ama öyle 
bir durum olmamış” dedi. İHA

İ
STANBUL Arnavutköy’de 
madde bağımlısı olduğu iddia 
edilen şahıs kendisiyle bera-
ber bayram geçirmek için 
hazırlık yapan kanser hastası 

annesini önce öldürmek istedi. 
Başaramayınca annesinin kal-

dığı evde mutfak tüplerini odala-
ra yerleştirerek yangın çıkardı. Ev 
küle dönerken, kanser hastası anne 
yetkililerden yardım istedi.

CANINI ZOR KURTARDI
Olay, Arnavutköy’de gerçekleşti. 

Madde bağımlısı olduğu iddia edi-
len Ali Ceylan isimli bir şahıs bay-
ram hazırlığı yapan annesini iddia-
ya göre öldürmek istedi. 

Tehditlere maruz kalan anne 
tuvalete gitme bahanesiyle evden 
kaçarak uzaklaştı. Annesinin geri 
dönmediğini fark eden şahıs evde-
ki mutfak tüplerini odalara yerleş-
tirerek yangın çıkarttı. 

Çıkan yangında ev kullanılamaz 

hale gelirken 74 yaşında olan kan-
ser hastası Gülhan Aydoğdu isimli 
anne yetkililerden yardım istedi. 

Yaşadığı zorlu süreci anla-
tan kanser hastası anne Gülhan 
Aydoğdu, “Bana sürekli işkenceler 
yapıyordu. Evi yakmaya çalışıyor-
du ve beni dövmeye çalışıyordu. 

O gün eline balta aldı beni kese-
ceğini söyledi. Ben tuvalet bahane-
siyle buradan kaçtım. Uyuşturucu 
bağımlısı sürekli eve kendisi gibi 
arkadaşlarını getiriyor’’ dedi.

KAFAMI KESECEKTİ
Aydoğdu. ‘’Ben çok kez karako-

la gittim hastanede kaldı ama yine 
aynı. Ben İzmir’den geldim müba-
rek gün nedeniyle gelerek bayram 
hazırlığı yapmak istedim evladım-
la bayram geçirmek istedim. 

Kendisi ilk bir sandalye getirdi 
eline ip ve balta aldı beni bağlaya-
cağını ve kafamı keseceğini söyle-
di. Ben tuvalete gitme bahanesiyle 
çıkarak koşarak kaçtım. 

Bayram zamanı beraber vakit 
geçirmek istedim ama başıma bu 
olay geldi. Evi yakmış ben yok-
ken her yere tüpleri koymuş tüm 
malzemeleri evin ortasına koymuş 
planı beni keserek evle beraber 
yakmakmış. 

Şuan kendisi hastanede çık-
sın istemiyorum daha öncede beni 
darp etti. Gelse yine beni öldü-
recek ne yapacağımı bilmiyorum 
kalacak evim kalmadı” ifadelerini 
kullandı. İHA
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SİİRT’TE bir terlik fabrikasında çıkan 
yangın söndürüldü. Merkeze bağlı Gök-
çebağ beldesi Yeni Mahalle Mehmet Süer 
Caddesi’nde bulunan bir terlik fabrika-
sında henüz bilinmeyen nedenle yangın 
çıktı. Kısa sürede büyüyen alevler fab-
rikayı sardı. İhbar üzerine bölgeye itfai-
ye, 112 Acil Sağlık, Ulusal Medikal Kur-
tarma Ekibi (UMKE), Afet ve Acil Durum 
Yönetimi Başkanlığı (AFAD) ve jandarma 
ekipleri sevk edildi. Yangın, itfaiye ekip-
lerinin yoğun müdahalesiyle söndürüldü. 

Ekipler, alanda soğutma çalışma-
sı yaptı. Yangın söndürme çalışması 
sırasında dumandan etkilenen 11 kişi-
den 10’una sağlık ekiplerince ambulans-
ta müdahale edildi, 1 kişi de Siirt Eğitim 
ve Araştırma Hastanesine kaldırıldı. Fab-
rikada hasar oluşurken, yangının çıkış 
nedeni araştırılıyor. AA

NEVŞEHİR’DE yol verme yüzünden çık-
tığı iddia edilen kavgada 1 kişi silahla 
yaralandı. Nevşehir’den Derinkuyu ilçe-
sine giden Talha Celepci, merkeze bağlı 
Kaymaklı beldesinde yol verme yüzün-
den kimliği belirlenemeyen 2 kişi ile tar-
tıştı. Tartışma sonrası aracına binerek 
olay yerinden uzaklaşan Talha Celepci’yi 
tartıştığı 2 kişi araçlarıyla takibe başladı. 

Takip edildiğini anlayan Talha Celepci 
abisi Mücahit Celepci’yi arayarak trafikte 
tartıştığı şahısların kendisini takip edildi-
ğini söyleyerek yardım istedi. 

Aracıyla Derinkuyu ilçesinde bulunan 
TOKİ bloklarındaki evine gelen Talha 
Celepci ile takip eden şahıslar arasında 
sözlü tartışma burada da devam etti. Yar-
dıma gelen Talha Celepci’nin abisi Müca-
hit Celepci’de tartışmaya dahil oldu. 

Takip eden kişilerden birisi yanında 
bulunan silahla Mücahit Celepci’yi yara-
layarak olay yerinden kaçtı. İhbar üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Vücuduna 3 kurşun isabet eden 
Mücahit Celepci olay yerinde yapılan ilk 
müdahalenin ardından Nevşehir Devlet 
Hastanesi’nde tedavi altına alındı. Kaçan 
2 şahsın yakalanması için polis ve jandar-
ma ekipleri çalışma başlattı. İHA

ÇORUM’DA, restoranda çıkan ve 1 kişi-
nin öldüğü, 3 kişinin yaralandığı kavgay-
la ilgili 2 kişi tutuklandı. Üçtutlar Mahal-
lesi Recep Tayyip Erdoğan Caddesi’ndeki 
restoranda 30 Mart’ta Mustafa D. (35) ile 
eski patronu Hüsnü Rıza T. (56) arasında 
çıkan kavgada bıçakla yaralanan Nurettin 
Biçer’in (33) kaldırıldığı hastanede haya-
tını kaybetmesiyle ilgili gözaltına alınan 
iş yeri sahibi Hüsnü Rıza T, oğlu İlha-
mi T. (26), akrabaları Hüsamettin T. ve 
Abdulsamet T’nin emniyetteki işlemleri 
tamamlandı. 

Çorum Adliyesine sevk edilen şüpheli-
lerden İlhami T. ve Abdulsamet T. tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi. Hüsnü 
Rıza T. ve Hüsamettin T. tutuksuz yargı-
lanmak üzere serbest bırakıldı. Kavgada 
bıçakla yaralanan Mustafa D’nin ise teda-
visinin sürdüğü öğrenildi. 

Mustafa D, 30 Mart’ta Üçtutlar Mahal-
lesi Recep Tayyip Erdoğan Caddesi’nde-
ki restoranın sahibi eski patronu Hüsnü 
Rıza T. ile görüşmeye gitmiş ve iki taraf 
arasında tartışma çıkmıştı. Kavgaya 
dönüşen olayda Mustafa D. ile yanında-
ki arkadaşı Nurettin Biçer bıçakla, iş yeri 
sahibinin olay yerindeki akrabaları Hüsa-
mettin T. ve Abdulsamet T. ise darbedi-
lerek yaralanmıştı. Yaralılardan Nurettin 
Biçer, hastanedeki tüm müdahalelere rağ-
men kurtarılamamıştı. İHA

Terlik fabrikasında 
can pazarı yaşandı

Tartıştıkları şoförü
takip edip vurdular

Restoranda cinayet:
2 zanlıya tutuklama

Çarptığı otomobili tamir etti
Park halindeki otomobile çarpan taksi şoförü 
çevredeki esnaftan topladığı malzemelerle aracı 
onardı. Otomobilin sahibi, taksicinin hatasını 
telafi etmesinden memnun kaldığını söyledi

MANİSA’NIN Turgutlu ilçesinde 
meydana gelen olayda baba oğul ara-
sında çıkan tartışma kanlı bitti. Olay, 
Turgutlu ilçesi Bozkurt Mahalle-
si Saruhan Sokak üzerindeki bir evde 
meydana geldi. 

Önceden husumetli olan Baba 
Ayhan Ok ile oğlu Ahmet Ok arasın-
da çıkan kavgada baba Ayhan Ok, oğlu 
Ahmet Ok’u silah ile vurarak yaraladı. 

Haber verilmesi üzerine olay yerine 
112 Acil Sağlık ve polis ekipleri sevk 
edilirken, hastaneye kaldırılan Ahmet 
Ok yapılan tüm müdahaleye rağmen 
kurtarılamayarak hayatını kaybetti. 

Oğlunu silahla vurarak öldüren 
baba Ayhan Ok polis ekipleri tarafın-
dan gözaltına alınırken ekipler olayla 
ilgili inceleme başlattı. İHA

Husumet 
yaşadığı
oğlunu 
kurşunladı

MADDE BAĞIMLISI
EVDE TERÖR ESTİRDİ

İ

Kanser hastası annesini öldürmeye 
kalkışan uyuşturucu bağımlısı emeline 
ulaşamayınca evi ateşe verdi. Oğluyla 
başa çıkamadığından yakınan anne 
yetkililerden yardım istedi

KAĞITHANE’DE yokuştan 
hızla inen otomobil sürü-
cüsü önce bir araca, daha 

sonra kaldırımda yürüyen kadı-
na çarptı. Bacağı kopan kadın 
hayatını kaybederken, gözaltına 
alınan sürücü tutuklandı. Ara-
cın süratle yokuştan indiği anlar 
ise güvenlik kamerasına 
yansıdı. 

Olay, 19 Mart Çarşam-
ba günü Kağıthane Talat-
paşa Mahallesi’nde meyda-
na geldi. Edinilen bilgilere 
göre, hızla ilerleyen Fiat 
marka 34 GCZ 594 plakalı 
otomobilin sürücüsü direk-
siyon hakimiyetini kaybe-
dip önce bir araca, ardın-
dan karşı istikamete geçip 
kaldırımda yürüyen Gül-
süm Akgün’e (48) çarptı. 
Çarpmanın etkisiyle kadı-
nın bacağı koptu. Kazayı 
gören vatandaşlar durumu 
polis ve sağlık ekiplerine 
bildirdi. İhbar üzerine olay 
yerine gelen sağlık ekiple-
ri Akgün’e ilk müdahale-
yi olay yerinde yaptı. Bacağının 
koptuğu öğrenilen kadın tedavi 
edilmek üzere Okmeydanı’nda 
bulunan Prof. Dr. Cemil Taşçıoğ-
lu Şehir Hastanesine kaldırıldı. 
Akgün’ün, yapılan tüm müdaha-

lelere rağmen hayatını kaybetti-
ği öğrenildi.

ŞOFÖR TUTUKLANDI

Kazaya neden olan 35 yaşın-
daki sürücü Nurhan Barut, polis 

ekipleri tarafından gözal-
tına alındı. Emniyetteki 
işlemlerinin ardından adli-
yeye sevk edilen Barut, 
tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. Öte yandan, 
kazaya neden olan aracın 
süratli bir şekilde yokuştan 
indiği anlar güvenlik kame-
rasına yangısı. Olayla ilgi-
li soruşturma başlatıldı. 
Kazayı gören Elvan Bulut, 
“Araç, yokuş aşağı sürat-
li bir şekilde indi. Ardın-
dan benim aracıma vurdu. 
Sonra da mantara vurdu. 
Oradan sonra da aşağıdan 
yukarı doğru yürüyen kadı-
na çarptı. Kadının bacağı 

kesildi. Sonrasında itfaiye, polis 
ve sağlık ekiplerini aradık. Yara-
lı kadını hastaneye götürdüler. 
Benim aracımda da hasar var. 
Kapısı kırıldı, jant ve lastik par-
çalandı” diye konuştu. İHA

YOKUŞ AŞAĞI DEHŞET
Şoförünün direksiyon hakimiyetini 
kaybettiği otomobil kaldırımda 
yürüyen Gülsüm Akgün’ü ezdi. 
Bacağı kopan kadın kurtarılamadı



İSTANBUL Büyükşehir Belediye-
si (İBB) İtfaiye Daire Başkanı Remzi 
Albayrak, bayram ziyaretleri kap-
samında bölge müdürleriyle birlik-
te Arnavutköy, Beykoz, Fatih ve Sul-
tangazi itfaiye istasyonlarını ziyaret 
etti. Ayrıca 112 Acil Çağrı Merkezi ile Saraçha-
ne Özgürlük ve Demokrasi Şenliği etkinlik ala-
nında görev yapan personelle bir araya geldi.

 Özverili çalışmaları ve fedakârlıkları için 
ekibine teşekkür eden Albayrak, İstanbul İtfa-
iyesi’nin her koşulda vatandaşların yanında 
olmaya devam edeceğini vurguladı.

RAMAZAN Bay-
ramı tatiline 
özel düzenlenen 

“Özgürlük ve Demok-
rasi Şenliği”, Saraç-
hane Parkı’nda renkli 
etkinliklerle başladı. 30 
Mart’ta kapılarını açan 
şenlik, 9 gün boyunca 
devam edecek ve özellikle 

çocuklar için eğlence-
li aktiviteler sunacak.

İstanbul İtfaiye-
si de etkinliğe katıla-
rak oyun parkurun-
da minik misafirlerini 
ağırladı. Çocuklar, 
hem eğlenceli vakit 
geçirdi hem de itfai-

yecilik mesleğini yakından 

tanıma fırsatı buldu.
Yetkililer, şenlik boyun-

ca İstanbul İtfaiyesi’nin 
etkinliklerde yer almaya 
devam edeceğini belirterek, 
“Çocuklarımızın yüzlerin-
deki gülümsemeye ortak 
olmak bizim için büyük bir 
mutluluk” dedi.

TARİHİ EVLERİN SIRA DIŞI 
HİKAYELERİ

Soğukçeşme Sokağı, adını lll. 
Sultan Selim tarafından 1800 
yılında inşa edilen tarihi bir çeş-
meden alıyor. Topkapı Sarayı 
yönünden giriş yapıldığında sağ 
tarafta sıralanan 9 tarihi bina, 
pansiyon tipi konaklama hizmet-
leri sunuyor. Aynı zamanda, bir 
kitaplık ve lokanta olarak kul-
lanılan bir Roma Sarnıcı da bu 
eşsiz sokağın önemli parçaların-
dan biri.

CUMHURBAŞKANI FAHRİ 
KORUTÜRK’ÜN DOĞDUĞU YER

Osmanlı döneminde Topkapı 
Sarayı’nın  çalışanlarının yaşadı-
ğı bu sokak, eski Cumhurbaşkan-
larımızdan Fahri Korutürk’ün 
doğduğu yer olarak da biliniyor. 
Tarihi dokusunu koruyan bu 
nostaljik sokak, geçmişin derin 
izlerini günümüze taşıyor.

HER EVİN KENDİNE 
ÖZGÜ İSMİ VAR

Soğukçeşme Sokağı’nda bulu-
nan 12 evin her biri, kendine 

özgü isimlere sahip. 
Yaseminli Ev, Mor 
Salkımlı Ev, Hanımeli 
Ev... Osmanlı dönemi-
nin zarif mimari tar-

zını taşıyan bu yapılar, iç deko-
rasyonlarında kadife perdeler, 
büyük aynalar ve zarif mobilya-
lar gibi nostaljik detayları barın-
dırıyor.

10 BİNİ AŞKIN KİTAP 
1990 yılında açılan İstanbul 

Kitaplığı Kütüphanesi, İstanbul’a 
dair 10 bini aşkın nadir kitabı 
bünyesinde barındırıyor. Tarihi 

atmosferde kitap okumanın key-
fini çıkarmak isteyenler için bu 
kütüphane, eşsiz bir durak nite-
liğinde.

ZAMANDA YOLCULUK
Arnavut kaldırımlarıyla süs-

lenmiş Soğukçeşme Sokağı’nda 
yürüyüş yapmak, tarihin için-
de dolaşmak gibi. Osmanlı’dan 
günümüze uzanan hikâyele-
ri keşfetmek ve sokağın sonun-
da Gülhane Parkı’na ulaşarak 
doğayla iç içe bir mola vermek 
isteyenler için ideal bir rota 
sunuyor.
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Çocukluğundan beri Karadeniz’in yeşili-
ne, hırçın dalgalarına, sisli dağlarına karış-
mış bir ruhdu o… Müziğine de bu toprakla-
rın tınısını, hüznünü ve coşkusunu ustalıkla 
işledi.  

İTÜ Türk Musikisi Devlet Konservatuva-
rı’ndaki eğitimi ona akademik bir disiplin 
kazandırdı, ancak o, bu birikimi halkın sesiy-
le buluşturdu. Geleneksel Karadeniz ezgileri-
ni modern müziğin renkleriyle harmanlaya-
rak kendine özgü bir müzik dili yarattı.  

1987’den itibaren yükselen bir çığ gibi 
büyüdü sanatı. “Efulim” dediğinde yürek-
ler titredi, “Cerrahpaşa” çalındığında her-
kes onunla ağladı sanki… Şarkılarında aşk, 
hasret, memleket sevdası vardı; ama aynı 
zamanda topluma dair sitemler, doğanın 
çığlığı ve insanın iç hesaplaşmaları da…  

Enstrümanlarıyla bir kültür köprüsü 
kurdu: kemençenin hüzünlü nağmeleri, tulu-
mun coşkulu nefesi, bağlamanın tellerinde 
Anadolu’nun sesi… Piyano ve gitarla bulu-
şunca da evrensel bir tada dönüştü müziği.  

O sadece bir müzisyen değil, bir hikâye 
anlatıcısıydı. Sahnesinde şakaları, anlattığı 
fıkralar, okuduğu şiirlerle izleyicilerine adeta 
bir aile sofrası kurardı. Cumhuriyetin ve Ata-
türk’ün aydınlık değerlerine sımsıkı bağlı, 
halkıyla iç içe bir sanatçıydı.” Atatürk’ü sev-
meyen ile asla arkadaş olamam” diyecek 
kadar Atatürk aşığıydı.

“Kuzeyin Oğlu” denirdi ona… Çünkü 
Karadeniz’in ruhunu, öfkesini, melankolisini 
en saf haliyle taşıdı yüreğinde. Şimdi o güzel 
atlılar gibi, ardında bıraktığı onlarca şarkı, 
binlerce anı ve yıllarca sürecek bir sevgiyle 
ufka karıştı…  

Huzurla uyu, Kuzeyin Oğlu. 

BİR KARADENİZ ASLANI: 
VOLKAN KONAK
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Remzi Albayrak
itfaiye personeliyle 
BAYRAMLAŞTI

Soğukçeşme Sokağı, Ayasofya Camii ve Topkapı Soğukçeşme Sokağı, Ayasofya Camii ve Topkapı 
Sarayı’nın arasında uzanan benzersiz bir güzergâh Sarayı’nın arasında uzanan benzersiz bir güzergâh 
sunuyor. Osmanlı döneminden günümüze miras sunuyor. Osmanlı döneminden günümüze miras 
kalan bu eşsiz sokak, tarihi çeşmesi, renkli kalan bu eşsiz sokak, tarihi çeşmesi, renkli 
cumbalı evleri ve kitaplarla dolu kütüphanesiyle cumbalı evleri ve kitaplarla dolu kütüphanesiyle 
ziyaretçilerini geçmişe doğru bir yolculuğa çıkarıyorziyaretçilerini geçmişe doğru bir yolculuğa çıkarıyor

Bayram coşkusunu doyasıya yaşatan şenlik, 9 gün Bayram coşkusunu doyasıya yaşatan şenlik, 9 gün 
boyunca çocuklara ve ailelere keyifli anlar sunacakboyunca çocuklara ve ailelere keyifli anlar sunacak
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BİRLEŞMİŞ Milletler Gıda 
ve Tarım Örgütü (FAO) 
Türkiye Temsilci Yardım-
cısı Ayşegül Selışık,  dün-
yada son dönemde artan 

bölgesel çatışmaların en çok etkile-
diği sektörlerden birinin de tarım 
olduğunu söyledi. 

Ülkelerin tarımsal politikaların-
da korumacı bir tavır içine girdik-
lerine dikkati çeken Selışık, “Son 
dönemde artan bölgesel çatışmalar, 
iklim krizi ve ekonomik belirsizlik-
ler, bazı ülkeleri gıda ve tarımsal 
ürün ihracatında korumacı tedbir-
ler almaya yöneltiyor. 

Bu gelişmeler gıda arz güvenliği-
ni tehdit ediyor. FAO olarak, küre-
sel gıda ticaretinin adil, şeffaf ve 
sürdürülebilir olması gerektiğini 
vurguluyoruz. Gıda güvenliği açı-
sından küçük çiftçilerin korunma-
sını ve ekonomik-ekolojik sürdürü-
lebilirlik kriterlerinin gözetilmesini 
öneriyoruz.” diye konuştu.

BUĞDAY ARZI AZALDI
Selışık, küresel tarım ve gıda 

tedarik zincirinin iç içe geçmiş 

büyük bir ağ olduğunu ifade ede-
rek, şu değerlendirmede bulun-
du:  “Zincirdeki kopmalar, özellik-
le gelişmekte olan ülkelerde gıda 
güvenliği risklerini artırıyor. 

Örneğin, Rusya-Ukrayna Savaşı 
ve korumacı politikalar, buğday ve 
gübre gibi temel tarım girdilerine 
erişimi zorlaştırarak küresel enflas-
yonu tetiklemiştir. Çünkü 50’den 
fazla ülke, buğday ihtiyacının 

yüzde 30’undan fazlasında Rusya 
ve Ukrayna’ya bağımlı. 

Ayrıca Rusya, küresel gübre üre-
timinin yüzde 14’ünü sağlıyor ve 
Avrupa’daki birçok ülke gübre 
arzının yüzde 50’sinde Rusya’ya 
bağımlı.” 

Çin’in dünya nüfusunun yüzde 
20’sine ev sahipliği yaparken küre-
sel gıda üretiminin yüzde 25’ini tek 
başına karşıladığı bilgisini veren 

Selışık, bu durumun söz konu-
su ülkede yaşanacak bir problemin 
tüm dünyayı etkileyeceğini ortaya 
koyduğunu anlattı.  

TÜRKİYE’YE KRİTİK ROL
Türkiye’nin tarım ve gıda üre-

timinde büyük bir ekonomik güç 
olduğunu vurgulayan Selışık, söz-
lerini şöyle tamamladı: “Türkiye, 
un pazarının yüzde 23’ünü elin-
de bulunduruyor ve makarna üre-
timinde dünyada ikinci sırada yer 
alıyor. 

Zeytin, fındık gibi ürünlerde ise 
lider ülkelerden biri ancak un ve 
makarna endüstrisi için buğday 
ithalatına ihtiyaç duyuyor. Türki-
ye, gıda güvenliği açısından bugün 
için risk taşımıyor. 

Bununla birlikte, ham maddede 
küresel sisteme bağlı olduğu için 
ihracat yasaklarından etkilenme-
si söz konusu. Öte yandan, güçlü 
tarımsal potansiyeli, ürün çeşitli-
liği sayesinde yalnızca kendi gıda 
güvenliğini değil, Irak ve Suriye 
gibi komşu ülkeler için de kritik rol 
üstleniyor.” AA
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Kentteki İstanbul ve Sabiha Gökçen Havalimanları’ndan yılın ilk 2 ayında  iç 
hatlarda 5 milyon 181 bin 858, dış hatlarda 13 milyon 834 bin 575 olmak üzere 
toplam 19 milyon 16 bin 433 yolcu seyahat etti

DÜNYA olarak iklim krizinin etkile-
riyle mücadele etmeye devam eder-
ken, çevre bilinci de giderek artıyor. 
“Daha İyiye” vizyonuyla akıllı cep 
telefonlarını yenileyerek döngüsel 
ekonomiye kazandıran MediaMarkt 
Türkiye, bugüne dek 100 binin üze-
rinde kullanılmış cihazı geri alarak 
25 binin üzerinde yenilenmiş cihazı 
yeniden tüketicilerle buluşturdu. 

Sürdürülebilir bir alternatif olarak 
öne çıkan yenilenmiş cihazlara talep 
tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’de 
de günden güne artıyor. Bu değişimin 
Türkiye’deki önde gelenlerinden biri 
olan MediaMarkt Türkiye, yenilenmiş 
cihaz hizmetiyle kullanılmış akıllı 
telefonları yenileyerek yeniden piya-
saya sunuyor ve döngüsel ekonomiye 
katkı sağlıyor. İHA

KRİPTO para piyasasında yılın ilk 
üç ayında, fiyat rekorunun kırılma-
sı, ABD’de “Stratejik Bitcoin Rezervi” 
kurulmasına ilişkin kararname imza-
lanması gibi önemli gelişmeler yaşan-
dı. AA muhabirinin yaptığı derleme-
ye göre, kripto para birimleri, üç aylık 
dönemde dalgalı seyir izledi. 

En yüksek piyasa değerine sahip 
kripto para birimi Bitcoin, ocakta fiyat 
rekorunu 109 bin doların üzerine taşı-
dı. Ancak daha sonra Bitcoin’in fiya-
tı hızla düşüşe geçerek, martta 80 bin 
dolar seviyesinin altına kadar geriledi. 
Bu dönemde birçok altcoin projesi de 
yüzde 50’nin üzerinde değer kaybetti. 

ABD Başkanı Donald Trump’ın bazı 
hamleleri, yılın ilk çeyreğinde kripto 
para piyasasında yaşanan hareketlilik-
te belirleyici oldu.  AA

KATILIM Emeklilik Genel Müdürü 
Ayhan Sincek, mart itibarıyla Bireysel 
Emeklilik Sistemi’nde (BES) 18 yaş 
altı katılımcı sayısının 1,5 milyona 
yaklaştığını belirterek, en fazla katılı-
mın sıfır yaş grubunda görüldüğünü 
bildirdi. Şirketten yapılan açıklama-
da görüşlerine yer verilen Sincek, son 
gelişmelerin, uzun vadeli tasarrufla-
ra ilginin arttığını ve devlet katkısının 
sunduğu avantajlarla da bireysel tasar-
ruf sistemlerinin daha cazip hale gel-
diğini kanıtladığını belirtti. 

Sincek, ailelerin bu konudaki far-
kındalığının artmasıyla tasarrufun 
doğumla başladığını aktararak, şu ifa-
deleri kullandı: “Bireysel emeklilik 
sisteminin toplumda daha geniş bir 
kitleye ulaştığını görüyoruz.”

BEBEKLERE SİGORTA
Sincek, 18 yaş altına yönelik Erken 

BES’in önemine dikkati çekerek, 
“Sektör genelinde 1,5 milyona yak-
laşan katılımcı sayısına baktığımız-
da en fazla katılımın 135 bin 225 ile 
sıfır yaşta olduğunu görüyoruz.” bil-
gisini paylaştı. Erken yaşlarda başla-
yan tasarruf alışkanlıklarının gençle-
re hayata atılırken önemli avantajlar 
sağladığını aktararak, Katılım Emekli-
lik olarak Erken BES’te 111 bini aşan 
katılımcı sayısıyla sektöre öncülük 
ederken aynı zamanda yaptıkları tek-
noloji yatırımlarıyla farklı ihtiyaçlara 
yanıt veren, yenilikçi ürünler sunma-
ya devam ettiklerini kaydetti. AA

Onarılan telefona
tüketicilerden ilgi

Kripto paralara
’rezerv’ etkisi

BES’e katılımda yaş 
ortalaması düştü

SAVAŞLAR VE İKLİM KRİZİ
GIDAYI TEHLİKEYE ATIYOR

Orman köylülerine kredi müjdesi
TARIM ve Orman Bakanı İbra-

him Yumaklı, “İlk müjdemiz, 
orman köylerinde ikamet eden 

ve bu sene evlenen ya da çocuk sahi-
bi olan kadınlarımıza mikrokredi 
uygulamasında yüzde 50 hibe vere-
ceğiz. Yani 70 bin liraya kadar kulla-
nacakları kredilerin yarısı bizden ola-
cak, geri kalan yarısı da faizsiz ve 4 
yıl geri ödemeli şekilde uygulanacak” 
ifadelerini kullandı. Tarım ve Orman 
Bakanı İbrahim Yumaklı, 2025 Aile 
Yılı kapsamında, orman köylerinde 
ikamet eden ailelere yönelik çeşitli 
destek ve yardımlarda bulunacakla-
rını açıkladı. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan tarafından 2025’in 
“Aile Yılı” ilan edildiğini hatırlatan 
Yumaklı, bu kapsamda orman köy-
lerinde ikamet eden aileler için bazı 
müjdeler hazırladıklarını bildirdi.

ÜCRETSİZ FİDAN
Yumaklı, Bakanlığın orman köy-

lülerine yönelik müjdeleri ile ilgi-
li şu bilgileri aktardı: “İlk müjde-
miz, orman köylerinde ikamet eden 
ve bu sene evlenen ya da çocuk sahi-
bi olan kadınlarımıza mikrokredi 
uygulamasında yüzde 50 hibe vere-
ceğiz. Yani 70 bin liraya kadar kulla-
nacakları kredilerin yarısı bizden ola-
cak, geri kalan yarısı da faizsiz ve 4 
yıl geri ödemeli şekilde uygulanacak. 
İkinci olarak, süne böceğiyle müca-
dele eden ve tarlasının kenarına rüz-
gar perdesi yapmak isteyen çiftçile-
rimize ücretsiz fidan sağlayacağız. 
Bir diğer müjdemiz, orman köyün-
de yaşayan çiftçilerimize gelir geti-
rici ve tıbbi aromatik tür fidanlarını 
yüzde 80 indirimli olarak vereceğiz. 
Son olarak da orman köyündeki çiftçi 
kooperatiflerini, ürettikleri ürünlerin 
paketleme, pazarlama, depolama gibi 
ihtiyaçları için tesis kurmaları konu-
sunda destekleyeceğiz. Müjdelerimiz, 
başta orman köylülerimiz ve çiftçile-
rimiz için hayırlı uğurlu olsun.” İHA

Orman köylülerine kredi müjdesi
2025’in “Aile Yılı” ilan edilmesi kapsamında Orman 
köylerinde ikamet eden ve çocuk sahibi olan kadınlara 
mikrokredi uygulamasında yüzde 50 hibe sağlanacak

İSTANBUL ve Sabiha Gökçen 
havalimanlarından bu yılın ilk 
2 ayında uçan yolcu sayısı 834 

bin 50 kişi artarak, 19 milyon 16 
bin 433’e ulaştı.

İstanbul’daki havalimanların-
da bu yılın ilk 2 ayında ağırla-
nan yolcu sayılarında 2024’e göre 
artış meydana geldi. AA muha-
birinin Devlet Hava Meydanları 
İşletmesi (DHMİ) Genel Müdür-
lüğünün internet sitesindeki veri-
lerden derlediği bilgilere göre, 
İstanbul Havalimanı’ndan ocak 
ve şubatta 12 milyon 126 bin 595 
yolcu seyahat etti. 

Bu yolculardan 2 milyon 318 
bin 780’ü iç, 9 milyon 807 bin 
815’i ise dış hatlardan uçtu. 

Geçen yılın aynı döneminde 2 
milyon 463 bin 315’i iç hatlar, 9 

milyon 374 bin 147’si dış hatlar 
olmak üzere toplam 11 milyon 
837 bin 462 yolcu havalimanın-
dan ağırlandı.

TRAFİK ARTTI
İstanbul Havalimanı, geçen 

yılın aynı döneme göre yolcu 
sayısını 289 bin 133 artırdı. Böy-
lece 2025’in ocak ve şubat döne-
minde havalimanından uçan 
yolcu sayısı geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 2,4 arttı. 

Sabiha Gökçen Havalima-
nı’nda, aynı dönemde, iç hatlar-
da 2 milyon 863 bin 78, dış hat-
larda ise 4 milyon 26 bin 760 
yolcu olmak üzere toplam 6 mil-
yon 889 bin 838 kişi misafir edil-
di. 

Geçen yılın aynı dönemin-
de toplam 6 milyon 344 bin 921 
kişinin kullandığı Sabiha Gök-
çen Havalimanı’nda 544 bin 917 
ve yüzde 9 yolcu artışı meyda-
na geldi. 

İstanbul havalimanlarından, 
bu yılın ilk 2 ayında iç hatlarda 5 
milyon 181 bin 858, dış hatlarda 
ise 13 milyon 834 bin 575 olmak 
üzere toplam 19 milyon 16 bin 
433 yolcu seyahat etti. 

Geçen yılın aynı dönemde 18 
milyon 182 bin 383 kişinin seya-
hat ettiği İstanbul’daki havali-
manları bu yılın aynı dönemin-
de yolcu sayısını 834 bin 50 kişi 
artırdı. İstanbul havalimanların-
dan uçan yolcu sayısının geçen 
yılın aynı dönemine kıyasla 
yüzde 5 arttığı hesaplandı. AA

OpenAI 40 milyar 
dolarlık fon topladı
ABD’Lİ yapay zeka şirketi OpenAI’ın 
300 milyar dolarlık değerlemeyle 40 
milyar dolarlık fon topladığı bildirildi. 
Yapay zeka aracı ChatGPT’nin gelişti-
ricisi OpenAI’dan yapılan açıklamada, 
şirketin yapay zekanın (AI-YZ) daha 
da geliştirilmesi için 300 milyar dolar-
lık değerlemeyle 40 milyar dolarlık 
yeni fon sağladığı kaydedildi. Böyle-
ce, OpenAI, 157 milyar dolarlık değer-
lemeyle 6,6 milyar dolarlık fon topla-
dığı Ekim 2024’te yapılan bir önceki 
finansman turunun değerini ikiye kat-
ladı. Aynı zamanda, 40 milyar dolar-
lık yeni fon, kayıtlara geçen en büyük 
özel teknoloji finansman turu oldu. 

300 milyar dolarlık değerleme, 
OpenAI’ı dünyanın en yüksek değer-
lemeye sahip özel şirketleri arasına 
soktu. ABD basınında yer alan haber-
lere göre finansman turuna girişim 
sermayesi şirketi teknoloji yatırımcısı 
SoftBank liderlik etti. Microsoft, varlık 
yöneticileri Coatue, Altimeter ve Thri-
ve de yatırımcılar arasında yer aldı. 
Yapay zeka alanında teknolojik lider-
lik için ABD ve Çin başta olmak üzere 
çok sayıda şirketle rekabet eden Ope-
nAI, 22 Ocak’ta yapay zeka altyapısını 
geliştirmek için “Stargate” adı verilen 
500 milyar dolarlık özel sektör yatırım 
projesine de katılacak. AA

İSTANBUL’DAN 2 AYDA
19 MİLYON YOLCU UÇTU

İRLEŞMİŞ

Dünyanın dört bir yanındaki çatışmalar, küresel ısınma ve ekonomik belirsizlikler 
hem tarımsal üretimi olumsuz etkiliyor hem de gıdanın sevkikatını zorlaştırıyor...





ABD Başkanı Donald Trump, 
Beyaz Saray’da düzenlediği 
basın toplantısında, gazete-

cilerin iç ve dış politikaya yönelik 
sorularını cevapladı. 

Bir sebepten dolayı üçün-
cü bir dönem için adaylığına izin 
verilmesi durumunda karşısına, 
Demokratların Barack Obama’yı 
rakip olarak çıkarmasını tercih 
edeceğini belirten Trump, “Bunu 
çok isterdim. Bu iyi olurdu. Bunu 
isterdim Ve şimdi insanlar benden 
aday olmamı istiyor.” dedi.

‘YOL BULACAĞIZ’

Trump, üçüncü defa aday olma 
konusunda “hiç araştırma yapma-
dığını” dile getirerek, “Bunu yapa-
bilecek bir yol olduğunu söylüyor-
lar.” diye konuştu. 

Sosyal medya platformu Tik-
Tok’un bir ABD şirketine satılma-
sı ya da kapatılması konusunda 
verilen sürenin yaklaştığı hatırlatı-
lan Trump, bu süreyi “isterse uza-
tabileceğini” ifade etti. “Aslında, 
ben çok esnek bir insanım.” şeklin-

de konuşan Trump, TikTok için bu 
özelliğini kullanabileceği imasın-
da bulundu. 

Trump, Kuzey Kore-ABD iliş-
kilerine yönelik bir soruya, “Kim 

Jong-un ile çok iyi bir ilişkim 
var. Şimdi bunu duymaktan nef-
ret ediyorsunuz ama bu çok önem-
li. Onunla harika anlaşıyorum.” 
yanıtını verdi. Kuzey Kore için, 

“büyük bir nükleer ulus”, Kim için 
ise “çok zeki bir adam” ifadeleri-
ni kullanan Trump, Kuzey Kore ile 
“muhtemelen bir noktada bir şey-
ler yapacaklarını” söyledi.

BM ELÇİSİ DEĞİŞECEK

Trump, Birleşmiş Milletler (BM) 
Daimi Temsilciliği için birçok kişi-
nin istekli olduğunu belirtti. Daha 
önceden aday gösterdiği Temsil-
ciler Meclisi Üyesi Elise Stefa-
nik’i, bir sonraki Kongre seçimle-
rini “riske atmak istemediği için” 
değiştirmeyi planlayan Trump, bu 
pozisyon için, ABD’nin eski İsra-
il Büyükelçisi David Friedman ve 
özel temsilci Ric Grenell’i adayları 
arasında gösterdi. 

Trump, yeni aday isimler için, 
“İkisi de iyi adaylar, çok iyiler ama 
bilirsiniz, biraz dikkatli olmak isti-
yoruz. Ve Elise kendi bölgesinde 
çok popüler ve ben de öyleyim.” 
dedi. Trump, ayrıca, gelecek ay 
veya sonrasında Suudi Arabistan, 
Birleşik Arap Emirlikleri ve Katar’ı 
ziyaret edeceğini kaydetti. AA

İ
SRAİL ordusunun, Lübnan’ın 
başkenti Beyrut’un güneyi-
ne düzenlediği hava saldırı-
sında ilk belirlemelere göre 3 
kişinin hayatını kaybettiği, 7 

kişinin yaralandığı bildirildi. Lüb-
nan resmi haber ajansı NNA’da yer 
alan habere göre, İsrail savaş uçak-
ları, başkent Beyrut’un güneyinde 
bir binayı 2 füzeyle hedef aldı. 

Lübnan Sağlık Bakanlığından 
yapılan yazılı açıklamada, söz 
konusu hava saldırısında ilk belir-
lemelere göre 3 kişinin yaşamı-
nı yitirdiği, 7 kişinin yaralandığı 
aktarıldı. İsrail Ordu Sözcüsü Avi-
chay Adraee, X hesabından yaptığı 
açıklamada, savaş uçaklarıyla baş-
kent Beyrut’un güneyini bombala-
dıklarını belirtti. Söz konusu sal-
dırıyla Hizbullah’tan bir unsurun 
hedef alındığını savunan Andrae, 
hedef alınan Hizbullah unsurunun 
son zamanlarda İsrail’e karşı eylem 
amacıyla Hamas mensuplarına yar-
dım ettiğini öne sürdü. 

Lübnan’ın güneyinden 28 
Mart’ta da ülkenin kuzeyine roket-
ler atıldığını duyuran İsrail ordu-
su, Lübnan’ın güneyini ve başkent 
Beyrut’u bir dizi hava saldırısıy-
la hedef almıştı. İsrail savaş uçak-
larının gerçekleştirdiği bu saldırı, 

27 Kasım 2024’te yürürlüğe giren 
ateşkesten sonra Beyrut’a düzenle-
nen ilk bombardıman olmuştu.

EGEMENLİĞE TEHDİT

 Lübnan Başbakanı Nevvaf 
Selam, İsrail’in başkent Beyrut’un 
güneyini hedef almasıyla Birleş-
miş Milletler Güvenlik Konse-
yi’nin (BMGK) 1701 sayılı kararını 
açıkça ihlal ettiğini belirtti. Baş-
bakan Selam, yaptığı yazılı açıkla-
mada, İsrail’in Beyrut’un güneyin-
de bir binayı bombalamasına tepki 
gösterdi.

İsrail’in saldırısını kınayan 
Selam, “Bu saldırı, Lübnan’ın 
barış ve egemenliğini teyit eden 
BMGK’nin 1701 sayılı kararı-
nı açıkça ihlal ettiği gibi Kasım 
2024’te sağlanan ateşkes anlaş-
masını da ihlal ediyor.” ifadeleri-
ni kullandı. Başbakan Selam, İsrail 
saldırısının yansımalarını Savun-
ma Bakanı Michel Menassa ve İçiş-
leri Bakanı Ahmed el-Haccar ile 
takip ettiğini belirtti.

AVN’DAN KINAMA

Lübnan Cumhurbaşkanı Joseph 

Avn, İsrail savaş uçaklarının baş-
kent Beyrut’un güneyine düzenle-
diği saldırıyı kınadı. 

Cumhurbaşkanı Avn, yaptığı 
yazılı açıklamada, Kasım 2024’te 
sağlanan ateşkes anlaşmasından 
sonra İsrail’in başkent Beyrut’un 
güneyine ikinci kez saldırı düzen-
lediğini belirtti. 

İsrail’in bu saldırılarının “Lüb-
nan’a karşı tehlikeli niyetlerinin 
göstergesi olduğuna” dikkati çeken 
Avn, “Bu saldırılar özellikle de 
Suudi Arabistan’ın Cidde kentinde 
Suriye ile Lübnan arasındaki sınır-
da kontrolün sağlanması yönün-
de imzalanan anlaşmadan sonra 
geldi.” ifadelerini kullandı. 

Söz konusu saldırıların ayrı-
ca kendisinin Fransa’ya yaptığı 
ziyaretten sonra yapıldığına işa-
ret eden Avn, İsrail’in saldırılarına 
devam etmesinin kendilerini, Lüb-
nan’ın dostları ülkelerin çabalarıy-
la uluslararası destekler toplamaya 
sevk ettiğinin altını çizdi. 

Egemenliklerini koruma ve dışa-
rıdan bu egemenliğin ihlaline izin 
vermeme yönünde çabalayacakla-
rına işaret eden Avn, ülke içinden 
de İsrail’in saldırılarına bahane 
sağlayanlara izin vermeyeceklerini 
kaydetti. AA
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ÇİN, egemenlik ihtilafı içinde 
bulunduğu Tayvan’ın çevre-
sini kuşatan kapsamlı askeri 

tatbikata başladığını bildirdi. Çin 
Halk Kurtuluş Ordusunun (ÇHKO) 
Tayvan’ın bulunduğu bölgeden 
sorumlu Doğu Cephesi Komutan-
lığı Sözcüsü Albay Şı Yi, tatbika-
ta komutanlığa bağlı kara, hava, 
deniz ve roket kuvvetlerinden 
unsurların katıldığını belirtti.

YOLLARI KESTİ

Sözcü Şı, Tayvan’ın çevresi-
ni kuşatan tatbikatın, “deniz-hava 
muharebe hazırlığı devriyele-
ri, kapsamlı üstünlüğün ele geçi-
rilmesi, deniz ve kara hedefleri-
ne saldırılar, kilit bölgeler ve deniz 
yollarının blokajına” odaklanaca-
ğını ve birliklerin ortak operasyon 
kabiliyetini test etmeyi amaçladığı-
nı vurguladı. Tatbikatın Tayvan’ın 
bağımsızlığını savunan ayrılıkçı 
güçlere “sert bir uyarı” ve “güçlü 
bir caydırıcı” olacağını ifade eden 

Şı, bunun Çin’in egemenliğini 
ve ulusal birliğini korumak için 
“meşru ve gerekli bir eylem” oldu-
ğunu savundu.

TEPKİ GECİKMEDİ

Tayvan Savunma Bakanlığı, 
X hesabından yapılan paylaşım-
da, “Çin’in akıl dışı provokasyo-
nu” olarak nitelendirdiği tatbikatı 
kınadığını bildirdi. Çin ordusunun 
eylemlerinin bölgesel barışa zarar 
verdiğinin savunulduğu açıklama-
da, “Özgürlük ve demokrasinin ön 
safında, toprak bütünlüğümüzü 
korumak üzere kararlı duruyoruz.” 
ifadesine yer verildi. 

Bakanlık, ayrıca, Çin’in Şan-
dong uçak gemisinin Tayvan’a 
yaklaştığını, sabah saatlerinden 
itibaren Çin’e ait 19 savaş gemi-
sinin Ada çevresinde görüldüğü-
nü aktardı. Öte yandan Çin Sahil 
Güvenliği de askeri tatbikat ile eş 
zamanlı olarak, Tayvan çevresinde 
“kanun koruma devriyesi” yürüt-

tüğünü duyurdu. Çin Sahil Güven-
liği Sözcüsü Cu Anqing, sahil 
güvenlik gemilerinin, bölgede izin-
siz seyreden gemilere teftiş, müda-
hale, el koyma ve tutuklama eği-
timleri yaptığını bildirdi. 

Tayvan’ı “Çin’in bir bölgesi” 
olarak tanımlayan Sözcü Cu, tat-
bikatın “tek Çin” ilkesi gereği Ada 
üzerinde meşru yetki kullanımı ve 
kontrole yönelik eylemlerin talimi-
ni amaçladığını kaydetti.

Çin Halk Cumhuriyeti’nin kendi 
topraklarının parçası olduğunu 
savunduğu Tayvan, 1949’dan bu 
yana fiili bağımsızlığa sahip bulu-
nuyor. Çin ana karası ile Tayvan 
arasındaki ayrılık hala sürüyor. 
Son yıllarda Tayvan üzerindeki 
askeri baskıyı artıran Pekin yöne-
timi, Ada’nın ana kara ile yeniden 
birleşmesi için gerekirse güç kul-
lanımını dışlamayacağını vurgulu-
yor. AA

ÇİN’DEN TAYVANLI ASİLERİ
CAYDIRMAK İÇİN TATBİKAT

İSRAİL Başbakanı Binyamin Netan-
yahu, eski donanma komutanı Eli 
Sharvit’i, “yargı reformu” karşıtı pro-
testolara katıldığına ilişkin haberle-
rin ortaya çıkmasının ardından koa-
lisyon ortaklarının tepkisi üzerine İç 
İstihbarat Teşkilatı Şin-Bet (Şabak) 
Direktörü olarak atamaktan vazgeçti. 
İsrail Başbakanlık Ofisi’nden yapılan 
açıklamada, Netanyahu ile Sharvit’in 
bir araya geldiği bildirildi. 

Açıklamada, Netanyahu’nun Shar-
vit’e görevi devralmaya hazır olma-
sından dolayı teşekkür ettiği ancak 
diğer adaylar üzerine düşünme niye-
tini ilettiği aktarıldı.

TEPKİ ÇEKEN ATAMA

İsrail Başbakanı Binyamin Netan-
yahu, Şin-Bet Direktörlüğüne, eski 
donanma komutanı Sharvit’i atamaya 
karar verdiğini duyurmuştu. Netan-
yahu’nun, Yüksek Mahkeme’nin Şin-
Bet Direktörü Ronen Bar’ı görevden 
almasını dondurma kararına rağmen 
teşkilatın başına Sharvit’i atama kara-
rı ülkede hem iktidar hem muhalefet 
kanadının tepkisini çekmişti. Hükü-
met ortaklarından aşırı sağcı Yahu-
di Gücü Partisi’nden Miras Bakanı 
Amichai Eliyahu, Sharvit’in 2023’te 
hükümetin “yargı reformu” yasa-
larına karşı düzenlenen gösterile-
re destek vermesi nedeniyle atama-
yı eleştirmişti. İsrail’in “Kanal 12” 
televizyonu, Sharvit’in “yargı refor-
mu” karşıtı protestolara katıldığına 
ilişkin haberlerin ortaya çıkmasının 
ardından hükümet kanadında kriz 
yaşandığını, Netanyahu’nun Shar-
vit’i atama isteğine karşın bu atama-
nın yapılmama ihtimalinin doğduğu-
nu aktarmıştı. AA

İRAN lideri Ayetullah Ali Hama-
ney’in danışmanı ve eski Meclis Baş-
kanı Ali Laricani, ülkesinin nükle-
er silah üretmediğini ancak ABD’nin 
İran’a herhangi bir saldırısı halinde 
halkın baskısıyla nükleer silah üret-
mek zorunda kalacaklarını söyledi. 

ABD’ye hitap eden Laricani, “İran 
bunu yapmak istemiyor ancak siz 
baskı yaparsanız halk ülkenin güven-
liği için bunu (nükleer silah) yapma-
mız için baskı oluşturacaktır” ifadele-
rini kullandı. AA

YEMEN’DEKİ İran destekli Husiler, 
ABD’nin, ülkenin kuzeyindeki Sada 
kentinin doğu ve güney bölgelerine 
yönelik bir dizi hava saldırısı gerçek-
leştirdiğini duyurdu. 

Husilere ait El-Mesira televizyonu-
nun haberinde, ABD’nin Sada ken-
tinin doğu ve güneyinde farklı böl-
geleri hedef alan hava saldırıları 
düzenlediği belirtildi. 

Haberde, Marib vilayeti üzerinde 
“düşmanca görevler gerçekleştirdiği” 
iddia edilen ABD’ye ait MQ-9 Reaper 
tipi insansız hava aracının düşürül-
düğü de kaydedildi. AA

Netanyahu’dan 
geri adım...

İran: Nükleer silah
üretimine zorlama

Husi kuvvetlerine
ABD’den saldırılar


Savaş uçakları, Lübnan’ın başkenti Beyrut’ta düzenlediği 
operasyonda Hamas’a yardım etmekle suçladığı Hizbullah’ı vurdu. 
Lübnan saldırgan İsrail’in BMGK kararlarını çiğnediğini öne sürdü

Trump’tan 3. dönem ısrarı

İSRAİL’DEN HİZBULLAH
HEDEFLERİNE SALDIRI

ABD Başkanı Trump, anayasanın ‘iki dönem’ kuralına rağmen bir 
kez daha aday olmak ve Obama’yla yarışmak istediğini söyledi

Egemenlik ihtilafı 
içinde bulunduğu 

Tayvan’ın çevresini 
kuşatan tatbikata 

başlayan Çin ordusu ayrılıkçı güçlere ‘sert bir uyarı’da bulunmak istediklerini duyurdu
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CUMHURBAŞKANI 
Recep Tayyip Erdo-
ğan, Ramazan Bayra-
mı dolayısıyla Fran-

sa Cumhurbaşkanı Macron, 
Türkmenistan Milli Lideri ve 
Halk Maslahatı Başkanı Gur-
bangulu Berdimuhamme-
dov, Cezayir Cumhurbaşkanı 
Abdülmecid Tebbun, Endo-
nezya Cumhurbaşkanı Pra-
bowo Subianto, Özbekistan 
Cumhurbaşkanı Şevket Mir-
ziyoyev ve Kazakistan Cum-
hurbaşkanı Kasım Cömert 
Tokayev’in de aralarında 
bulunduğu birçok liderle tele-
fon görüşmesi yaptı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Ramazan Bayramı’nın birinci 
gününde de yoğun diplomasi 
trafiğine devam etti.

İkili ilişkiler, bölgesel ve 
küresel konuların konuşul-
duğu görüşmelerin gündem 
maddelerinden biri de İsra-
il’in Gazze’ye saldırıları oldu.

Erdoğan, Türkmenistan, 
Cezayir, Endonezya, Özbe-
kistan, Kazakistan, Umman, 
Malezya, Pakistan ve Kırgı-
zistan’ın liderleriyle görüş-
melerinde bayram tebrikleri-
ni iletti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Türkmenistan Milli Lideri ve 
Halk Maslahatı Başkanı Ber-
dimuhammedov ile görüş-
mesinde Türkiye ile Türkme-
nistan arasındaki işbirliğini 
her alanda daha da ilerletmek 
için çalışmaların süreceğini 
belirtti.

Cezayir Cumhurbaşkanı 
Tebbun ile telefonda görüşen 
Erdoğan, Türkiye ile Cezayir 
arasındaki ilişkilerin atılacak 
adımlar ve yapılacak ziyaret-
lerle geliştirilmesi için gayret 
göstermeye devam edecekle-
rini ifade etti.

Erdoğan, Filistin’de devam 
eden İsrail saldırılarının dur-
durulması ve ateşkesin sağ-
lanması için Cezayir ile 
birlikte çalışmayı sürdürecek-
lerini kaydetti.

ENDONEZYA 
CUMHURBAŞKANI 

SUBİANTO İLE GÖRÜŞME
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 

telefonla görüştüğü liderler-
den biri de Endonezya Cum-
hurbaşkanı Subianto oldu.

Bölgesel ve küresel konu-
ların da ele alındığı görüşme-
de Erdoğan, Türkiye ile Endo-

nezya arasındaki ilişkilerin 
memnuniyet verici bir isti-
kamette geliştiğini, karşılıklı 
ziyaretler ve işbirliğini artıran 
adımlarla bunun devam ede-
ceğini belirtti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Özbekistan Cumhurbaşkanı 
Mirziyoyev ile görüşmesinde, 
iki ülkenin kapsamlı strate-
jik ortaklığının her geçen gün 
güçlenmesinin memnuni-
yet verici olduğunu, gelecek 
dönemde işbirliğinin artarak 
süreceğini dile getirdi.

Erdoğan, Kazakistan Cum-
hurbaşkanı Tokayev ile de 
telefonla görüştü. Görüşmede, 
Türkiye ile Kazakistan ikili 
ilişkileri, bölgesel ve küresel 
konular ele alındı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Umman Sultanı Heysem bin 
Tarık bin Teymur El Said ile 
telefonla görüşme yaptı.

Erdoğan görüşmede, İsra-
il’in Gazze’deki zulümle-
ri nedeniyle bayramın buruk 
karşılandığını ve Türkiye’nin 
Filistin’le dayanışmayı her 
platformda sürdüreceğini 
söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
telefonla görüştüğü liderler-

den biri de Malezya Başbaka-
nı Enver İbrahim oldu.

Erdoğan’ın, Filistin’de-
ki insani krizin derinleştiği-
ni, birlik içerisinde İsrail sal-
dırganlığına karşı koymanın 
ve kalıcı ateşkesle barışı sağ-
lamak için gayretleri artırma-
nın önemli olduğunu aktar-
dığı görüşmede, Türkiye ile 
Malezya’nın ikili ilişkileri, 
bölgesel ve küresel konular 
ele alındı.

PAKİSTAN BAŞBAKANI 
ŞERİF İLE GÖRÜŞME

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, Pakistan Başbakanı Şah-
baz Şerif ile telefon görüş-
mesinde, Türkiye’nin, İsrail 
zulmü altındaki Gazze’yi yal-
nız bırakmayacağını, Filis-
tin’in haklı davasını anlatma-
ya devam edeceğini kaydetti.

Erdoğan ile Kırgızistan 
Cumhurbaşkanı Sadır Capa-
rov’un görüşmesinde, Türki-
ye ile Kırgız Cumhuriyeti ara-
sındaki ikili ilişkiler, bölgesel 
ve küresel konular ele alındı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
iki ülkenin işbirliğini her 
alanda geliştirmeye devam 
edeceğini sözlerine ekledi. AA

GAZIANTEP Büyükşehir 
Belediyesince 2001 yılın-
da Burç Ormanı’nda yaklaşık 
1 milyon metrekarelik alana 
kurulan Doğal Yaşam Parkı, 
çeşitli yırtıcı hayvan türü 
başta olmak üzere çok sayı-
da canlıyı bünyesinde barın-
dırıyor.Türkiye’de en büyük, 
Avrupa’da ikinci, dünya-
da ise dördüncü sırada olan 
Doğal Yaşam Parkı, tatillerde 
ziyaretçi akınına uğruyor.

Gaziantep Büyükşe-
hir Belediyesi Doğal Hayatı 
Koruma Dairesi Başkanı Celal 
Özsöyler, AA muhabirine, 9 
günlük tatil boyunca 100 bin 
ziyaretçi hedeflediklerini söy-

ledi.
Çevre illerden gelen çok 

fazla ziyaretçi olduğunu belir-
ten Özsöyler, “Burayı merak 
ederek geliyorlar. İlk gün için 
hedefimizi tutturduk, şu ana 
kadar yaklaşık 12 bin kişi 
geldi. İnşallah geri kalan 8 
günde bayram tatili boyun-
ca 100 bin kişiyi bulacağız. 
Özellikle tropik kelebek mer-
kezi, safari parklar, jeoloji ve 
doğa müzesi, şempanze adası, 
insanların çok merak ederek 
geldikleri bir yer.” dedi.

Ziyaretçilerin Gaziantep 
ekonomisine de katkı sun-
duğunu anlatan Özsöyler, 
hayvanat bahçesi için gelen 

insanların kentte alışveriş 
yaptığını vurgulayarak, şunla-
rı kaydetti:

“Buraya gelen insanların 
özellikle filler, zürafalar, safa-
ri park çok hoşlarına gidiyor. 
Akvaryum çok hoşlarına gidi-
yor, tropik kelebek merkezi 
beğeniliyor. Çocukların kitap-
larda, dergilerde televizyonda 
gördükleri hayvanları burada 
birebir canlı görmesi hoşları-
na gidiyor.”

TROPİKAL HAYVANLAR 
İLGİ GÖRÜYOR

Düzce’den gezmek için 
ailesiyle kente gelen İsma-
il Hakkı Koçkan, birçok tro-

pikal hayvanı burada gördü-
ğünü, anlatıldığı kadar büyük 
bir yer olduğunu belirte-
rek, herkesin gelmesini tav-
siye etti. Koçkan, giriş ücreti-
nin çok uygun olmasının her 
kesime hitap ettiğine değine-
rek, şöyle konuştu: “Gazian-
tep Büyükşehir Belediyesini 
de tebrik ediyorum her türlü 
kesime hitap eden bir yer. 
Hayvan çeşitlerine baktığı-
mızda bütün çeşitler var gibi. 
Aslan, leopar, zebra, flamin-
go, kuş türleri, şu anda sağ 
taraftan gezerek geldik yukarı 
doğru gezeceğiz. Gayet mem-
nun kaldık, çocuklar için de 
bulunmaz bir gezi yeri.” AA

DÜNYA LIDERININ
DIPLOMASI TRAFIĞI
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Fransa Cumhurbaşkanı Macron, Cezayir Cumhurbaşkanı Tebbun, 
Endonezya Cumhurbaşkanı Subianto, Özbekistan Cumhurbaşkanı Mirziyoyev ve Kazakistan 
Cumhurbaşkanı Tokayev’in de aralarında olduğu çok sayıda liderle telefonda görüştü

AILE ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş, Tekirdağ’da huzu-
revinde yaşlılarla bir araya 
geldi.

Bakan Göktaş, kentteki 
programı kapsamında Mal-
kara Huzurevi Yaşlı Bakım 
ve Rehabilitasyon Merkezini 

ziyaret etti.
Merkezde bulunanların 

bayramını kutlayan Göktaş, 
huzurevi sakinleriyle soh-
bet etti.

Bakan Göktaş’ın oğulla-
rı Yusuf ve Hamza da ziya-
rete eşlik ederek, huzurevi 
sakinleriyle bayramlaştı. AA

ÇALIŞMA ve Sosyal Güven-
lik Bakanı Vedat Işıkhan, 
2024’te yapılan teftiş ve 
denetimlerde, 12 binden 
fazla iş yerinde 2 milyon 
çalışana ulaştıklarını, 1,8 
milyar lira işçi ve 710 mil-
yon lira kamu alacağının 
ödenmesini sağladıklarını 
bildirdi. Bakan Işıkhan, sos-
yal medya hesabından yap-
tığı açıklamada, şunları kay-
detti: “İş yerlerinde teftiş ve 
denetim görevlerimizi has-
sasiyetle yürütüyoruz. Reh-
berlik ve Teftiş Başkanlığı-

mız tarafından 2024 yılında 
900 iş müfettişiyle teftiş faa-
liyetlerimizi gerçekleştirdik. 
12 binden fazla iş yerinde 2 
milyon çalışana ulaştık. 1,8 
milyar lira işçi alacağının ve 
710 milyon lira kamu ala-
cağının ödenmesini sağla-
dık. Mevzuata aykırılıkları 
gidermeyen iş yerlerine 920 
milyon lira idari para ceza-
sı uyguladık. Çalışanlara 
yönelik hayati tehlike içeren 
durumları önlemek için 179 
iş yerinde işin durdurulma-
sı kararını verdik.” AA

Bakan Göktaş’tan Tekirdağ’da 
huzurevi sakinlerine ziyaret

Bakan Işıkhan, teftiş ve 
denetim verilerini açıkladı

HEDEF 100 BIN ZIYARETÇI
Gaziantep Doğal Yaşam Parkı’nda

Büyüklüğü ve barındırdığı 
hayvan türleriyle dünyanın 

önde gelen hayvanat 
bahçelerinden olan 

Gaziantep Doğal Yaşam 
Parkı’nı 9 günlük bayram 

tatilinde 100 bin kişinin 
ziyaret etmesi hedefleniyor.

METEOROLOJI Genel Müdür-
lüğü, bu gece saatlerinden iti-
baren Bingöl’ün güneyi, Diyar-
bakır’ın kuzeydoğusu ve 
Batman’ın kuzeyi ile Siirt, Şır-
nak ve Hakkari çevreleri için 
kuvvetli sağanak uyarısında 
bulundu.

Meteorolojiden yapılan 
açıklamaya göre, söz konu-

su illerde beklenen hava duru-
munun yarın saat 15.00’e 
kadar süreceği tahmin edili-
yor. Belirtilen iller için ani sel, 
su baskını, yıldırım, yerel dolu 
yağışı, heyelan, yağış anında 
kuvvetli rüzgar ile ulaşımda 
aksamalar gibi olumsuzluklara 
karşı dikkatli ve tedbirli olun-
ması gerekiyor. AA

Meteorolojiden bazı iller 
için kuvvetli sağanak uyarısı
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BIRLEŞMIŞ Milletler (BM) 
Sıfır Atık Yüksek Düzey-
li Şahsiyetler Danışma 
Kurulu Başkanı Emine 

Erdoğan, bu yıl “Moda ve teks-
tilde sıfır atığa doğru” temasıy-
la kutlanan “30 Mart Uluslararası 
Sıfır Atık Günü” dolayısıyla Tür-
kiye’nin yurt dışında bulunan 
temsilciliklerinde de yapılan ve 
yapılacak özel etkinliklere video 
mesaj gönderdi.

Emine Erdoğan, BM Genel 
Kurulu’nda 14 Aralık 2022’de 
Türkiye’nin ana sunuculuğun-
da 105 ülkenin de ortak sunucu 
olduğu “sıfır atık” kararının oy 
birliğiyle kabul edilmesiyle ilan 
edilen, “30 Mart Uluslararası 
Sıfır Atık Günü”nün yıl dönümü 
kapsamında video mesaj yayım-
ladı.

Videoda bu yıl “Uluslararası 
Sıfır Atık Günü”nün 3’üncü yılı-
nın kutlandığını belirten Emine 
Erdoğan, bu seneki kutlama-
lar için “Moda ve Tekstilde Sıfır 
Atığa Doğru” temasını seçtikleri-
ni ifade etti.

Bu sektörün çevre kirliliğin-
deki yüksek payını enine boyu-
na tartışmayı, süratle esen “moda 
rüzgarının” yıkıcı etkilerine bir-
likte bakmayı istediklerini bil-
diren Emine Erdoğan, “Haydi 
gelin işe ‘giymediğim giysiler 
nereye gidiyor?’ sorusuyla baş-
layalım. Her 1 saniyede, 1 çöp 
kamyonu dolusu giysi yakılıyor 
ya da dünyanın atık depolama 
sahalarına gönderiliyor. Üzeri-
mizden kolayca çıkarıp attığı-
mız kıyafetleri, doğa üzerinden 

çıkarıp atamıyor. Çiçeklerle kap-
lanması gereken yeryüzü, atık 
kıyafetlerle kaplanıyor. Tekstil 
sektörü, her yıl 215 trilyon litre 
su kullanıyor. Sırf rengini beğen-
mediğimiz için attığımız kıya-
fetlerle, litrelerce suyu maale-
sef boşa harcıyoruz. Su kıtlığıyla 
mücadele eden milyonların haya-
tı, bu yüzden her gün biraz daha 
zorlaşıyor.” ifadelerini kullandı.

“MASMAVİ GEZEGENİN 
RENGİ, PLASTİKLERLE 

SOLUYOR”
Emine Erdoğan, okyanusla-

ra karışan trilyonlarca mikrop-
lastiğin, yüzde 9’unun tekstil 
sektöründen geldiğine işaret ede-
rek “masmavi” gezegenin rengi-
nin plastiklerle solduğuna dikka-
ti çekti.

Elyaf üretimi için kullanılan 
arazilerin, milyarlarca benzersiz 
canlı organizmayı yeryüzünden 
sildiğine dikkati çeken Emine 
Erdoğan, birçok türün, hızla 
“kaybolan güzellikler” arasında 
yerini aldığını belirtti.

Bu nedenle, modada yavaşla-
manın, tekstilde doğayla kucak-
laşmanın zamanı olduğunu vur-
gulayan Emine Erdoğan, bunun 
için tek yapılması gerekenin, 
döngüsel üretim ile tüketim 
modellerine geçmek olduğunu 
kaydetti.

“DÖNGÜSELLİK, DEĞER VE 
VERİMLİLİK ÜRETİR”

Emine Erdoğan, döngüselliğin 
her şeyi geri kazanmayı hedef-

lediğine işaret ederek, bunun 
insanların ekosistemi geri kazan-
ma hedefiyle benzer olduğunu 
ifade etti.

Döngüselliğin, değer ve verim-
lilik ürettiğine, bunu dünyanın 
ve insanlığın hak ettiğine dikka-
ti çeken Emine Erdoğan, sorum-
lu bir üretimi ve tüketimi gerekti-
ren döngüselliğin, şu anda en çok 
ihtiyaç duyulan çözüm olduğu-
nu bildirdi.

Çöpe atılan atıkların yüzde 
60’ının geri kazandırılabi-
lir durumda olduğunu kayde-
den Emine Erdoğan, şu ifadele-
ri kullandı: “O halde, onları atık 
olmaktan kurtaralım. Bir eşyayı, 
en kullanılamaz olduğu noktada, 
yeni bir amaçla buluşturmak, ona 
ömür katar. İleri dönüşüm, işte 
tam olarak budur. Eskiden olduğu 
gibi kıyafetlerimizi nesiller arası 
yolculuklara çıkaralım. Sevdikle-
rimiz arasında el değiştiren kıya-
fetler, anıların taşıyıcısı olsun, 
değerlerine değer katılsın. Bir 
kıyafetin giyilme süresini sade-
ce iki katına çıkararak bile sera 
gazı emisyonlarını yüzde 44 azal-
tabiliriz. Yani, çözüm biziz. Şunu 
hiç unutmayalım, moda, insa-
nın kendine yakışanı giymesiy-
se insana en çok iyilik yakışır.” 
Türkiye’nin, Sıfır Atık Projesi ile 
2017-2023 yılları arasında 59,9 
milyon ton atığı geri kazandığı-
nı belirten Emine Erdoğan, şun-
ları kaydetti: “Bu sayede kesil-
meyen 498 milyon ağaç, dünyaya 
oksijen vermeye devam ediyor. 
Önlenen 5,9 milyon ton sera gazı 
emisyonu, sürdürülebilir bir gele-
cek umudunu güçlendiriyor. Boşa 
harcanmayan 819 milyon metre-
küp su, adil kaynak kullanımına 
hizmet ediyor. Bu başarı hepimi-
zin. Gelin, siz de Sıfır Atık Hare-
keti’ne gönül vermiş milyonla-
rın arasına katılın. El ele verelim, 
atık kirliliğini hep birlikte yene-
lim. Gelecek nesillere, insanlı-
ğın en güzel başarı hikayesini 
bırakalım. Uluslararası Sıfır Atık 
Günü’nü bir kez daha kutluyor, 
kaynaklarımızın hiç tükenmedi-
ği, adil, sağlıklı ve huzurlu bir 
dünya diliyorum.” AA

EMINE ERDOĞAN’DAN MESAJ:

ÇÖZÜM BIZIZ
Emine 
Erdoğan, 
mesajında, 
“Bir kıyafetin 
giyilme 
süresini, 
sadece 
iki katına 
çıkararak 
bile sera gazı 
emisyonlarını 
yüzde 44 
azaltabiliriz. 
Yani, çözüm 
biziz” 
ifadesini 
kullandı

ARDAHAN’IN Göle Ovası’ndan geçen 
Kura Nehri, karın erimesiyle taştı. 
Çetin geçen kış sonrası havaların ısın-
dığı bölgede, kar erimeye başladı, ara-
lıklarla sağanak etkili oldu. Kura Neh-
ri’nin debisinin yükselmesiyle, Göle 
Ovası’nın bir kısmı su altında kaldı. 
Ovanın Sarme Köprüsü mevkisi adeta 
göle döndü. Su birikintisinin oluştuğu 
noktalarda yaban kuşları yiyecek arar-
ken görüntülendi. Göle ilçesine bağlı 
Çayırbaşı ve Tahtakıran köyü bölge-
sinde de taşkın meydana geldi. AA

MARMARA Bölgesi’nde sis nedeniy-
le görüş mesafesi 40 metreye kadar 
düştü. Gece saatlerinde başlayan sis, 
sabah etkisini artırdı. Özellikle Tekir-
dağ’ı, Malkara ve Hayrabolu ilçelerine 
bağlayan kara yollarında görüş mesa-
fesi 40 metreye kadar düştü. Ekipler, 
trafikte olumsuzluk yaşanmaması için 
yoğun kavşaklarda önlem aldı. Hava 
sıcaklığının 11 derece ölçüldüğü kent-
te, sisin öğleden sonra etkisini kaybet-
mesi bekleniyor. AA

ARTVIN’IN Borçka ilçesinde meyda-
na gelen çığ nedeniyle 6 köye ulaşım 
uzun süre sağlanamadı. Türkiye’nin 
tek biyosfer rezerv alanı olma özelliği-
ni taşıyan Borçka’ya bağlı Camili Hav-
zası’na ulaşımı sağlayan Borçka-Ca-
mili kara yolunun 25. kilometresinde 
dün akşam saatlerinde çığ düştü. Çığ 
nedeniyle çift taraflı ulaşıma kapanan 
kara yolu güzergahındaki Düzenli, 
Uğur, Kayalar, Camili, Efeler ve Maral 
köylerine ulaşım kapandı. Karayolla-
rı ekipleri bölgede olası çığ riskini göz 
önünde bulundurarak, kontrollü çalış-
ma başlattı. Öte yandan çığın düşme 
anı bir vatandaşın cep telefonu kame-
rasıyla kaydedildi. AA

KÜRESEL şebeke dışı yeni-
lenebilir enerji kapasite-
si 2024’te yaklaşık yüzde 14 
artışla 14,3 gigavata ulaşır-
ken, kapasite büyüklüğünde 
Asya ülkeleri öne çıktı.

Uluslararası Yenilenebilir 
Enerji Ajansı (IRENA) veri-
lerinden yapIan derlemeye 
göre, 2024’teki kapasite artı-
şı, özellikle Asya ve Afri-
ka’daki hızlı gelişmelerle 
desteklendi.

Asya, toplam kapasitenin 
büyük bir bölümünü domi-
ne ederken, Afrika’da da 

yenilenebilir enerjiye yöne-
lik yatırımların meyvelerini 
verdiği görüldü.

Dünya genelinde özellik-
le kırsal bölgelerde elekt-
rik erişimini artırmak, fosil 
yakıtlara bağımlılığı azalt-
mak gibi hedeflerle giderek 
kritik rol üstlenmeye başla-
yan şebeke dışı yenilenebi-
lir enerji kapasitesi, 2024’te 
önceki yıla göre yüzde 13,9 
büyüme gösterdi. Küre-
sel şebeke dışı yenilenebi-
lir enerji kapasitesi, 2024’te 
14,3 gigavata ulaştı. AA

Ardahan’da karın 
erimesiyle nehir taştı

Marmara’da 
sis etkili oldu

Artvin’de çığ nedeniyle 
6 köy yolu kapandı

Küresel şebeke dışı yenilenebilir 
enerji kapasitesi arttı

ULUDAĞ Otomotiv Endüstrisi İhracat-
çıları Birliği (OİB) Başkanı Baran Çelik, 
ABD yönetiminin otomobil ithalatı-
na yönelik yüzde 25 gümrük vergisinin 
Türk otomotiv endüstrisine yansımala-
rına ilişkin, “Türkiye’nin stratejik konu-
mu ve esnek üretim kabiliyetleri bu zor-
lukları avantaja çevirme potansiyeli 
sunuyor. Ülkemizin dış politika ve eko-
nomik ilişkilerde dengeyi gözeten bir 
yaklaşımı var.” değerlendirmesini yaptı.

ABD Başkanı Donald Trump’ın “Kur-
tuluş Günü” olarak nitelendirdiği 2 
Nisan’da karşılıklı tarifeleri açıklama-
ya hazırlanması, küresel ticaret üzerin-
deki olası etkileriyle değerlendiriliyor. 
Trump’ın tarifeleri, küresel ölçekte en 
büyük belirsizlik kaynağı olmaya devam 
ederken, ülkelerden gelebilecek olası 
misillemeler ticaret savaşının derinleşe-
bileceği endişelerini besliyor.

Tarifelerin sektörel yansımalarına 
yönelik analizler yapılmaya başlanır-
ken, ABD başkanının otomobil ithalatı-
na yüzde 25 gümrük vergisi getireceğini 

açıklaması, Türkiye’nin bu ülkeye yöne-
lik ihracat rakamlarını yurt içinde gün-
deme taşıdı.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 
verilerinden derlediği bilgilere göre, 
ABD pazarı, Türkiye’nin otomotiv ihra-
catında önemli bir yer tutuyor.

ABD, geçen yıl 37,2 milyar dolar-
lık dış satım hacmiyle sektörel anlam-

da rekor kıran otomotiv endüstrisinin 
en büyük 10 pazarı içinde 9’uncu sırada 
yer aldı. ABD, bu yılın ilk 2 ayı dikka-
te alındığında listede bir sıra gerileyerek 
10’unculuğa indi.

Bu ülkeye yapılan ihracatta yıllar ara-
sında dalgalanmalar yaşansa da ABD’ye 
son 6 yılda ortalama 1,1 milyar dolarlık 
dış satım yapıldı. AA

ABD otomotivin en büyük
10 PAZARI ARASINDA

Öte yandan, “30 Mart Uluslararası 
Sıfır Atık Günü” dünyanın pek çok nokta-
sında bulunan diplomatik temsilcilikler-
de de kutlanıyor. Bu kapsamda, şu ana 
kadar BM Cenevre Daimi Temsilciliği, 
BM Nairobi Daimi Temsilciliği, UNES-

CO Daimi Temsilciliği ve BM Daimi 
Temsilciliği’nde etkinlikler 

düzenlendi. 
AA

VİDEO MESAJI 
BİRÇOK TEMSİLCİLİKTE 

GÖSTERİLDİ

Türkiye’nin Birleşmiş Milletler (BM) 
Cenevre Ofisi Nezdindeki Daimi Tem-
silciliği, BM Çevre Programı (UNEP) 
ve BM İnsan Yerleşimleri Programı 
(BM-Habitat), Cenevre Çevre Ağı ile 
diğer kurum ve kuruşların ortaklığıyla 
BM Cenevre Ofisi’nde “30 Mart Ulusla-
rarası Sıfır Atık Günü” başlıklı bir panel 
düzenlendi.

BM Cenevre Ofisi’nde düzenlenen 
panele, Türkiye’nin BM Cenevre Ofisi 

Nezdinde Daimi Temsilcisi Büyükelçi 
Burak Akçapar, Cenevre Başkonsolosu 
İpek Zeytinoğlu Özkan, UNEP Cenev-
re Direktörü Graham Alabaster, Direk-
tör Yardımcısı Steven Stone, Basel, 
Rotterdam ve Stockholm Sözleşmeleri 
Genel Sekreteri Rolph Payet, BM Sür-
dürülebilir Moda İttifakı Başkanı Paola 
Deda, diğer panelistler ve birçok ülke 
ile BM kuruluşunun temsilcileri katıldı.

Büyükelçi Akçapar ve diğer kurum-

ların temsilcilerinin açılış konuşmala-
rıyla başlayan program, BM Genel Sek-
reteri Antonio Guterres ve BM Sıfır 
Atık Yüksek Düzeyli Şahsiyetler Danış-
ma Kurulu Başkanı Emine Erdoğan’ın 
gönderdiği video mesajların göste-
rilmesiyle devam etti. Daha sonra 
30 Mart Sıfır Atık Günü ile ilgili panel 
düzenlendi. Panelistler, sıfır atık konu-
sunda Türkiye’nin ve Emine Erdoğan’ın 
öncü rolüne işaret etti. AA

SIFIR ATIK KONUSUNDA ÖNCÜ ROLÜNE İŞARET EDİLDİ

ABD’ye yapılan 
otomotiv ihracatında 
yıllar arasında 
dalgalanmalar 
yaşansa da bu ülkeye 
son 6 yılda ortalama 
1,1 milyar dolarlık 
dış satım yapıldı
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YABANCI ÖĞRENCILER

Suyun üzerinde boyalarla oluşturulan desenlerin kağıda 
aktarılmasıyla yapılan geleneksel sanatımız Türkiye’de 
okuyan yabancı öğrenciler tarafından beğeniliyor

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00	 Kavak Yelleri

09:00	 Neler Oluyor  
	 Hayatta?

11:00	 Yaprak Dökümü

13:00	 Gelinim Mutfakta

16:00	 Arka Sokaklar

18:30	 Kanal D Ana Haber

20:00	 Eşref Rüya

22:45	 Eşref Rüya

01:15	 Arka Sokaklar

03:30	 Yargı

07.30	 İlk Bakış
08.00	 İlker Karagöz ile  
	 Çalar Saat
10.45	 Çağla ile 
	 Yeni Bir Gün
12.30	 Hudutsuz Sevda
13.30	 En Hamarat Benim
16.30	 Leyla: Hayat… 
	 Aşk… Adalet...
19.00	 Selçuk Tepeli ile  
	 NOW Ana Haber
20.00	 Leyla: Hayat… 
	 Aşk… Adalet...
00.15	 Hudutsuz Sevda
03.00	 Şahane Hayatım

06:00	 A’dan Z’ye
09:00	 Gündem
10:44	 Günün Ekonomisi
11:00	 Gün Ortası
12:52	 Hava Durumu
14:00	 Bugün
14:52	 Hava Durumu
16:00	 Günlük
17:50	 Günün Ekonomisi
18:00	 Ana Haber
20:45	 Akıl Çemberi
01:00	 Gece Haberleri

09:00	 İşitme Engelliler  
	 Spor Bülteni
09:30	 Deplasman  
	 Lezzetleri
10:00	 Spor Bülteni
11:00	 Spor Manşet
12:30	 Gün Ortası
14:00	 Spor Stüdyosu
15:30	 Dijital Gündem
16:00	 Gündem Futbol
17:30	 Dünyadan Spor
18:00	 Spor Merkezi
19:00	 Futbol Aklı
20:00	 Bahçeşehir Koleji -  
	 Gran Canarıa
22:00	 Milan - İnter

06.20	 “Rafadan Tayfa:  
	 Galaktik Tayfa”
07.50	 Vuslat
10.30	 Alişan İle 
	 Hayata Gülümse
13.15	 Seksenler
14.45	 Teşkilat
17.40	 Lingo Türkiye
19.00	 Ana Haber
19.55	 İddiaların Aksine
20.00	 “Sherlock Holmes”
22.45	 Gönül Dağı
01.35	 “Sherlock Holmes”
03.35	 Seksenler

07:00	 Güne Başlarken

09:45	 Songül ve Uğur ile  
	 Sana Değer

13:00	 Zahide Yetiş ile  
	 Yeniden Başlasak

16:15	 Kiralık Aşk

19:00	 Star Haber

20:00	 Sahipsizler

22:45	 Kral Kaybederse

00:45	 Yalı Çapkını

03:00	 Tarkan

06:00	 Tuzak
07:15	 Ebru ile 8’de Sağlık
08:30	 Gel Konuşalım
12:15	 Survivor All Star- 
	 Gönüllüler
13:15	 Survivor Panorama
16:00	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz
20:00	 Survivor All Star- 
	 Gönüllüler
00:15	 Survivor Ekstra
02:30	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz

07.00	 Nevra Öner ile  
	 Günaydın Türkiye
08.00	 İsmail Küçükkaya ile  
	 Yeni Bir Sabah
11.00	 Seda Selek ile 
	 Neden Sonuç
13.00	 Haber Masası
15.00	 Manşet 15
16.00	 Sorel Dağıstanlı ile  
	 Parantez
17.00	 Gözde Şeker ile  
	 Kırmızı Çizgi
18.00	 Ece Üner ile 
	 Halk Ana Haber
20.00	 Kürşad Oğuz ve  
	 İsmail Saymaz/Rota

08: 00	 Kahvaltı Haberleri

10: 00	 Müge Anlı ile 
	 Tatlı Sert

13: 00	 atv Gün Ortası

14: 00	 Mutfak Bahane

16: 00	 Esra Erol’da

19: 00	 atv Ana Haber

19: 45	 Derbi Günü

20: 45	 Fenerbahçe -  
	 Galatasaray

22: 50	 Kuruluş Osman

01: 50	 Can Borcu

08:00	 Bu Sabah

10:00	 Bahar

12:30	 Gelin Evi

15:00	 Didem Arslan 

Yılmaz’la Vazgeçme

18:45	 Show Ana Haber

20:00	 Güldür Güldür Show

00:15	 Siyah Kalp

02:30	 Deha

04:30	 Kızılcık Şerbeti

07:00	 Gün Başlıyor
10:00	 Para Gündem
11:45	 Spor Bülteni
12:00	 Gün Ortası
13:00	 Haber Hattı
15:00	 Güne Bakış
15:45	 Spor Bülteni
16:00	 Güne Bakış
17:00	 Akşam Haberleri
19:00	 Ana Haber Bülteni
20:00	 Haber Bülteni
21:00	 Açık ve Net
00:00	 Haber Bülteni
01:30	 Açık ve Net

07:00	 Cansu Canan İle  
	 Hayata Dair
09:30	 Ebru Baki İle 
	 Para Manşet
12:30	 Haberde Gün Ortası
13:50	 Tv100 Spor
15:00	 Haberin İçinden
16:00	 Başlıklar
17:45	 Dış Haberler Servisi
18:00	 Ana Haber
19:30	 Ali İhsan Varol İle  
	 Alfapetek
20:30	 Şimdi Konuşalım

MUĞLA’NIN Milas ilçesin-
de bulunan Zeus Lepsynos 
Tapınağı’ndaki sütunlar res-
tore edilerek, depreme daya-
nıklı hale getiriliyor. Selimi-
ye Mahallesi’ndeki, Milattan 
Önce 2’nci yüzyılda inşa 
edilmiş Euromos Antik Ken-
ti’nde kazılar devam eder-
ken, kentte bulunan 1860 
yıllık Zeus Lepsynos Tapı-
nağı’nın zamana yenik düş-
müş sütunlarının restoras-
yonu yapılıyor. Muğla Sıtkı 
Koçman Üniversitesi Ede-
biyat Fakültesi Arkeolo-
ji Bölümü Öğretim Üyesi ve 

Euromos Antik Kenti Kazı 
Başkanı Doç. Dr. Abuzer 
Kızıl, Geleceğe Miras proje-
si kapsamında tapınaktaki 
çalışmaların ivme kazandığı-
nı söyledi.

TİTİZ ÖLÇÜM
Tapınakta yürütülen 

çalışmaların evveliyatının 
bulunduğunu belirten Kızıl, 
“Burada bine yakın blok tek 
tek ölçüldü, envanteri çıka-
rıldı, katalogları yapıldı. 
Parçalar tespit edildikten 
sonra restorasyon uygula-
masına geçildi.” dedi. AA

Zeus Tapınağı sütunları aslına 
uygun onarılıyor

YURTDIŞI Türkler 
ve Akraba Top-
luluklar Başkan-
lığı (YTB) Türki-

ye Bursları programıyla 
eğitim alan Kazakistan-
lı Sandugaş Kels ve Azer-
baycanlı Sabina Rasulo-
va, Türkiye’de tanıştıkları 
ebru sanatını, “benzersiz” 
ve “kendine özgü” olarak 
tanımladı. Dünyanın fark-
lı coğrafyalarından eği-
tim için Türkiye’ye gelen 
Azerbaycanlı Rasulo-
va ve Kazakistanlı Kels, 
YTB’nin Ankara Ofisi’nde 
icra ettikleri ebru sanatı-
nı anlattı.

KAĞIT SÜSLEME 
SANATI

Kökeni çok eski-
ye dayanan ebru sanatı, 
Osmanlı döneminde geli-
şen ve özellikle kitap süs-
lemelerinde, hat sanatın-
da ve cilt kaplamalarında 
kullanılan bir sanat dalı 
olarak biliniyor. “Türk 
kağıt süsleme sanatı” ola-
rak da bilinen ebru sana-
tında temel malzeme ola-
rak, su, suyun koyulduğu 
tekne, geven otu çeşitle-
rinin gövdelerinden sızıp 
havada katılaşan, yapış-
ma kabiliyeti az bir zamk 
olan kitre, doğal pigment-
lerden elde edilen top-
rak boyalar, boyalara ekle-

nerek suyun yüzeyinde 
yayılmalarını sağlayan 
sığır ödü, boyayı damlat-
mak için at kılı fırçalar, 
damlatılan boyalara şekil 
vermek için kullanılan 
ve “biz” adı verilen ince 
çubuklar yer alıyor.

SABIR VE TESLİMİYET 
ŞART

Ebru, sadece bir süs-
leme sanatı olarak değil, 
aynı zamanda sabır, 
denge ve teslimiyet gerek-
tiren tasavvuf felsefesi-
nin önemli sembolleri-
ni de yansıtan bir sanat 
dalı olarak ön plana çıkı-
yor. Ebru sanatında sık-
lıkla kullanılan lale ve gül 
motifleri, tasavvufta Allah 
lafzını ve Hazreti 
Muhammed’i tasvir 
etmek için kulla-
nılan en önem-
li metaforlar 
olarak kabul 
edilirken, 
kimilerine 
göre, ebru 
tablasında 
yer alan su 
dünya yaşa-
mını, tablaya 
dökülen boya-
lar ise insanın 
manevi duygula-
rını temsil ediyor.

Ankara Hacı Bay-
ram Veli Üniversitesi 

Edebiyat Fakültesi Çağdaş 
Türk Lehçeleri ve Edebi-
yatları Bölümü’nde dok-
tora öğrencisi olan Kels, 
ebru sanatıyla YTB bün-
yesinde düzenlenen bir 
atölyede tanıştığını söy-
ledi. Ebru sanatı eğitimi-
nin ikinci senesinde oldu-
ğunu belirten Kels, “Çok 
ilgimi çekiyor çünkü çok 
güzel, kendine özgü, özel 
bir sanat dalı.” dedi. Kels, 
teknedeki tüm malzeme-
lerin sıvı olmasına rağ-
men birbirine karışmadan 
ahenk yaratmasının ve 
kullanılan her şeyin doğal 
olmasının çok etkileyici 
olduğunu ifade etti. AA

Yurtdışı Türkler 
ve Akraba Topluluk-
lar Başkanlığı Tür-
kiye Bursları prog-
ramıyla eğitim alan 
Sabina Rasulova 
çocukluğundan beri 
çok fazla Türk dizi-
si izlediğini ve ebru 
sanatıyla da bu dizi-
lerden biri sayesin-
de tanıştığını kay-
detti. Ebru dersleri 
almaya başladığında 
teknikleri ve yapım 
şekliyle ilgili zor-
landığını söyleyen 
Rasulova, “Ebruyu 
özgün kılan da onun 
benzersiz olma-
sı.” dedi. Rasulo-

va, ebru sanatı-
nın çok eskiye 

dayalı bir sanat 
dalı olmasının 
ve tamamen 
Türk kültü-
rünü yansıt-
masını ilgi 
çekici oldu-
ğunu ifade 
ederek, “Bir 

Türk olarak 
bunu öğrenmek 

beni çok mutlu 
ediyor” diye konuş-

tu. AA

DIZILER 
SAYESINDE
BU SANATI 
TANIDIM

TARIH boyunca pek çok medeniye-
te ev sahipliği yapan Mardin, benzersiz 
mimarisi, zengin kültürel mirası ve etki-
leyici doğal güzellikleriyle seyahatse-
verleri bekliyor. Mardin, Dicle ve Fırat 
Nehri’nin suladığı bereketli topraklar-
da ilk çağ döneminden beri farklı kültür-
lerin, inançların uğrak yeri ve insanlar 
için önemli bir yerleşim merkezi oldu.

CAMİ, TÜRBE, KİLİSE
İpek Yolu güzergahındaki şehir, 

mimari, etnografik, arkeolojik, tari-
hi ve görsel değerleri ile dikkati çeker-
ken, tarihi değere sahip cami, türbe, kili-
se, manastır ve benzeri dini yapılara da 
ev sahipliği yapıyor. Özgün bir mimari 
geleneğin bugüne kadar devam etmesiy-
le öne çıkan ilginç yerleşim mekanları-
nın gözlendiği kent, volkanik bir bölge-
de bulunuyor. Bu açıdan tarihi Mardin 
taş evleri, Mardin Kalesi’nin eteklerin-
den ovaya doğru birbiri üzerine yük-

selen teraslar halinde, tepenin güney 
yamacında yer alıyor. Mardin’deki bu 
evlerin hiçbirinin gölgesi birbirinin üze-
rine düşmüyor. Güneş ışınlarının aksi-
ne düzenlenen daracık sokaklar, iklim 
şartlarına göre yazın kavuruculuğun-
da gölgede kalıp insanları sıcaktan koru-
yor. Bu evlerde kullanılan taşlar, sıcak 
ve soğukta daha da sertleşiyor. Taşla-
rın özelliklerinden dolayı evler, yazları 
serin kışları sıcak oluyor. AA

MARDIN’IN ZIYARETÇILERI
ZAMANIN IZINI SÜRÜYOR

EBRUYA 
HAYRAN 
KALDILAR

Güneydoğu 
Bölgesi’nde pek 
çok medeniyete 

ev sahipliği 
yapan Mardin’i 

ziyaret eden 
yerli ve yabancı 

turistler geçmişe 
yolculuğun 

keyfini 
çıkarıyor



Sivasspor’da 
Rize hazırlığı

Trabzon’da çeyrek
final mücadelesi

TRENDYOL 1. Lig’in 31. hafta-
sında ağırladığı Sakaryaspor’u 
3-1 yenen Kocaelispor teknik 
direktörü İsmet Taşdemir, “Hem 
puan tablosu hem de derbi olma-
sı itibarıyla çok önemli bir maçtı. 
Bunu kayıpsız ve hatasız atlattı-
ğımız için çok mutluyum.” dedi. 
Karşılaşmanın ardından düzen-
lenen basın toplantısında gazete-
cilerin sorularını yanıtlayan Taş-
demir, önemli bir maçta güzel bir 
sonuç aldıklarını söyledi.

ÖNEMLİ EŞİK GEÇİLDİ
İlk defa böyle bir derbiye 

çıkma şansı elde ettiğini belir-
ten Taşdemir, şu ifadeleri kul-
landı: “Çok büyük bir derbi. Çok 
da heyecanlıydı. Özellikle taraf-
tarlarımız inanılmaz bir atmos-
fer hazırladılar, uyguladılar sağ 
olsunlar. Kendilerine müteşek-
kirim. Bu atmosfer karşısında 
oyuncular özellikle 10-15 dakika 
bocalasalar da gol bence onları 
kendilerine getirdi. Golden son-
raki her dakika her saniye üstü-
ne koyarak oynadılar. Çok da iyi 
oynadılar. Maçın bitiş düdüğü-
ne kadar gerekli her şeyi yaptı-
lar. Kazandığımız için çok mut-
luyum. Oyuncu kardeşlerimin 
ayağına sağlık, yüreğine sağ-
lık. Önemli bir eşikte önemli bir 
maçtı. Hem puan tablosu hem de 
derbi olması itibarıyla çok önem-

li bir maçtı. Bunu kayıpsız ve 
hatasız atlattığımız için çok mut-
luyum. Oyuncu kardeşlerime bir 
kez daha teşekkür ediyorum.”

SAKARYASPOR ÜZGÜN
Sakaryaspor Teknik Direktörü 

İlker Püren ise çok üzgün olduk-
larını ve yenilgiyi kabullene-
mediklerini dile getirdi. Püren, 
maçın coşkusunu, atmosferini ve 
heyecanını oyuncularıyla beraber 
yaşamaya ve yaşatmaya yoğun 
mesai harcadıklarını aktararak, 
şöyle konuştu: “Bazen futbolda 
galip gelebilirsin mağlup olabi-
lirsin ama buradaki oyunun bana 
göre çok daha farklı olması gere-
kiyordu. Bunu, camiamız, taraf-
tarlarımız ve şehrimiz hak etme-
di. Bu konuda çok üzgünüm. 
Belki oyun hakkında konuşabili-
riz. Erken sakatlık, golü bulduk, 
bulamadık... Böyle maçlar oyun 
gücüyle kazanılmaz. Böyle maç-
lar taktiksel disiplinle de kaza-
nılmaz. Böyle maçlar coşkuyla, 
inançla ve savaşarak kazanı-
lır. Maalesef biz bugün bu savaş-
ta eksik kaldık diyebilirim. Hiç 
beklemediğim bir reaksiyondu. 
Bunun sebeplerini tabii ki oyun-
cularımızla konuşacağız. Önü-
müzde 6 maç var. Belki bu maçı 
almış olsaydık ileriye dönük 
farklı hedefler koyabilirdik. Yine 
hiçbir şey bitmiş değil.” AA

İNGİLTERE Premier Lig 
ekiplerinden Manchester 
City, Norveçli golcü futbolcu-
su Erling Haaland’ın sol ayak 
bileğinden sakatlandığını 
ve bir süre sahalardan uzak 
kalacağını duyurdu. Kulüp-
ten yapılan açıklamaya göre, 
İngiltere FA Kupası çeyrek 
finalinde deplasmanda Bour-
nemouth ile oynanan maçta 
sakatlanan Norveçli futbolcu, 
bir süre sahalardan uzak kala-
cak. Açıklamada, “Erling’in 
sezonun geri kalanında ve bu 
yazın FIFA Kulüpler Dünya 
Kupası da dahil olmak üzere, 
daha fazla rol oynayabilecek 
sürede hazır olması bekle-
niyor.” denildi. Haaland, bu 
sezon Manchester City forma-
sıyla tüm kulvarlarda saha-
ya çıktığı 40 maçta 30 gol, 4 
asist kaydetti. AA

TRENDYOL Süper Lig’in 30. 
hafta maçında deplasmanda 
Çaykur Rizespor ile karşılaşa-
cak olan Sivasspor, mücadele-
nin hazırlıklarına bugün yaptı-
ğı antrenmanla başladı. Kulüp 
tesislerinde Teknik Direktör 
Rıza Çalımbay yönetiminde ger-
çekleştirilen antrenman ısınma 
hareketleriyle başladı. Ardın-
dan 5’e 2 pas çalışması yapan 
kırmızı-beyazlı takım, daya-
nıklılık koşusu ve yarım saha 
çift kale maçla idmanı tamam-
ladı. Noah Sonko Sundberg ve 
Samba Camara ise antrenma-
nın ilk bölümünde takımla bir-
likte çalıştı. Çaykur Rizespor 
ile Sivasspor 5 Nisan Cumartesi 
günü saat 13.30’da Çaykur Didi 
Stadyumu’nda karşılaşacak. İHA

TRABZONSPOR, Ziraat Tür-
kiye Kupası çeyrek finalin-
de bugün Sipay Bodrum FK’yi 
konuk edecek. Papara Park’ta 
saat 17.45’de başlayacak karşı-
laşmayı hakem Zorbay Küçük 
yönetecek. Ziraat Türkiye Kupa-
sı A Grubu’nu 2 galibiyet, 1 
beraberlik ve 7 puanla lider biti-
ren bordo-mavililer, Sipay Bod-
rum FK’yi mağlup ederek yarı 
finale yükselmek istiyor. Turu 
geçen takım, Beşiktaş-Gözte-
pe eşleşmesinin galibi ile yarı 
finalde karşılaşacak. Trabzons-
por’da Batagov, Hüseyin Türk-
men ve Anthony Nwakaeme’nin 
sakatlıkları bulunuyor. AA

Alibeyköy Galata’ya bileniyor

BÖLGESEL Amatör Lig ekiple-
rinden Alibeyköyspor son haf-
talardaki kötü gidişatına lider 
Galata önünde son vermek isti-
yor. Galata maçının ilk antren-
manını yapan Eyüp temsilcisi 
antrenman öncesi de tesislerin-
de bayramlaşarak kahvaltı orga-
nizasyonuna imza attı. Alibeyköyspor’da 
Galata maçı öncesi tek parolanın galibi-
yet olduğu kaydedildi.

ERKEN FİNALERKEN FİNAL
HEYECANIHEYECANI

FENERBAHÇE, Ziraat Tür-
kiye Kupası çeyrek final 
mücadelesinde bu akşam 
Galatasaray’ı konuk ede-

cek. Ülker Stadyumu’ndaki müsa-
baka saat 20.45’te başlayacak. 
Hakem Cihan Aydın’ın yöneteceği 
karşılaşmada Deniz Caner Özaral 
ve Volkan Ahmet Narinç yardım-
cı hakem olarak görev yapacak. 
Kasımpaşa, Erzurumspor FK ve 
Gaziantep FK maçlarından galibi-
yetle ayrılarak B Grubu’nu lider 
bitiren Fenerbahçe, çeyrek final 
eşleşmelerinde seri başı oldu. 
Ezeli rakibiyle karşılaşacak sarı-
lacivertliler, seri başı avantajıyla 
karşılaşmayı evinde oynayacak. 

İDEAL 11 OLANAĞI
Fenerbahçe’de Galatasaray 

derbisi öncesinde, sakatlıkları-
nı atlatan Fred, Çağlar Söyüncü 
ve Diego Carlos forma giyebile-
cek duruma geldi. Sezon başın-
dan bu yana sakatlıklar sebebiyle 
tam kadro olamayan Jose Mou-
rinho’nun ekibinde Galatasaray 
derbisi öncesinde eksik oyun-
cu bulunmuyor. 14 yabancının 
hazır olduğu takımda, 2 yaban-
cı futbolcu statü gereği kadro-
ya giremeyecek. Fenerbahçe bu 
sezon derbi maçlarda umduğu-
nu bulamadı. Ligde Galatasa-
ray’a sahasında 3-1 mağlup olan 
sarı-lacivertliler, deplasmandaki 
müsabakadan ise 0-0’lık beraber-
likle ayrılmıştı. Mourinho’nun 
ekibi, ligin ilk yarısında Beşik-
taş deplasmanında da 1-0 kay-
betmişti. Sarı-lacivertliler, Ali 

Koç’un başkanlığı döneminde, 
Ziraat Türkiye Kupası’nda ilk 
kez derbi maçta boy gösterecek.

GALATASARAY CEPHESİ
Türkiye Kupası’nda C Gru-

bu’nda yer alan sarı-kırmızılı 
takım, yaptığı 3 maçta 1 galibiyet, 
2 beraberlik aldı. Beş puan top-
layan Galatasaray, daha az kart 
gördüğü için aynı puan ve avera-
jı bulunan RAMS Başakşehir’in 
önünde ikinci sırada yer alarak 
çeyrek finalist oldu. Grubunu 
ikinci tamamladığı için ev sahi-
bi avantajını kaptıran sarı-kırmı-
zılılar, çeyrek final maçına dep-
lasmanda çıkacak. Sarı-kırmızılı 
ekip, B Grubu’nda 3’te 3 yaparak 
lider çıkan Fenerbahçe ile eşleş-
ti. Tek maç üzerinden yapılacak 

çeyrek final müsabakasını kaza-
nan taraf yarı finale yükselecek. 
Maçın 90 dakikalık bölümün-
de kazanan çıkmazsa 15’er daki-
kalık 2 uzatma devresi oynana-
cak. Eşitlik yine bozulmazsa turu 
geçen tarafı seri penaltı atışları 
belirleyecek. Turu geçen takım, 
TÜMOSAN Konyaspor-İskende-
runspor maçının galibiyle yarı 
finalde karşılaşacak.

SAKAT VE CEZALI YOK
Sarı-kırmızılılar, Fenerbah-

çe derbisine tam kadro çıkacak. 
Galatasaray’da sakatlığını atlatan 
Ismail Jakobs’un yanı sıra Maca-
ristan Milli Takımı’ndan dönüşte 
ağrıları bulunduğu için Beşiktaş 
derbisine çıkmayan Roland Sal-
lai kadroda yer alabilecek.  AA

KOCAELİSPOR, SÜPER LİG’E KOCAELİSPOR, SÜPER LİG’E 
BİR ADIM DAHA YAKLAŞTIBİR ADIM DAHA YAKLAŞTI

City’e kötü haber
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SPORSPOR
Fenerbahçe Beko’nun
misafiri Barcelona

Alperen’in  14 sayısına
rağmen Rockets yenildi

Tepecik’te GÜLAY dönemi

FENERBAHÇE Beko Erkek Basketbol 
Takımı, THY Avrupa Ligi’nin 33. hafta-
sında bu akşam İspanya temsilcisi Bar-
celona’yı konuk edecek. Ülker Spor ve 
Etkinlik Salonu’nda oynanacak müsa-
baka saat 20.45’te başlayacak. Avrupa 
Ligi’nde lider durumda bulunan ve play-
off turunda ev sahibi avantajını elde eden 
sarı-lacivertli ekip, oynadığı maçlar-
dan 22 galibiyet ve 10 mağlubiyet yaşa-
dı. Ligde 18 galibiyet ve 14 yenilgisi olan 
Barcelona ise 7. sırada yer alıyor. Sezo-
nun ilk yarısında İspanya’da oynanan 
müsabakayı Barcelona 90-63 kazanmıştı.

AMERİKAN Basketbol Ligi’nde (NBA) 
Houston Rockests, milli oyuncu Alperen 
Şengün’ün 14 sayı, 7 ribaunt ve 6 asist-
le oynadığı maçta Los Angeles Lakers’a 
104-98 yenildi. NBA’de 8 maç yapıldı. 
Oklahoma City Thunder, evinde Chica-
go Bulls’ü 145-117 yenerek üst üste 10. 
galibiyetini aldı. Thunder’da Jalen Wil-
liams 23 sayı, Shai Gilgeous-Alexander 
ise 27 sayı 12 asistle “double-double” 
yaptı. Konuk takımda ise Jevon Carter 17 
sayı, Josh Giddey 15 sayı, 10 asistle oyna-
dı. Sonuçlar: Washington Wizards-Miami 
Heat: 94-120 Orlando Magic-Los Angeles 
Clippers: 87-96 Indiana Pacers-Sacramen-
to Kings: 111-109 Charlotte Hornets-Utah 
Jazz: 110-106 Memphis Grizzlies-Boston 
Celtics: 103-117 Oklahoma City Thun-
der-Chicago Bulls: 145-117 Dallas Mave-
ricks-Brooklyn Nets: 109-113 Los Angeles 
Lakers-Houston Rockets: 104-98. AA

TFF 3.Lig ekiplerinden B.Çekmece 
Tepecikspor’da teknik direktör-
lük görevine Eray Gülay getirildi. 
Yeşil beyazlı yönetimin Gülay’la 
sezon sonuna kadar her konu-
da anlaşma sağladığı, Gülay yöne-
timinde takımın ilk çalışmasına 
imza attığı kaydedildi. Bu arada Gülay’ın 
ekibi de belli oldu. Yapılan görüşmeler 
sonrasında yardımcı antrenörlüğe Yaşar 
Kıygan ve Murat Doğan, atletik performans 
antrenörlüğüne Murat Doğan, kaleci antre-
nörlüğüne de Ali Ören getirildi.

Süper Lig’de şampiyonluk yarışını sürdüren G.Saray ile F.Bahçe Ziraat Süper Lig’de şampiyonluk yarışını sürdüren G.Saray ile F.Bahçe Ziraat 
Türkiye Kupası çeyrek final maçında bu akşam Kadıköy’de karşılaşacakTürkiye Kupası çeyrek final maçında bu akşam Kadıköy’de karşılaşacak

Yeşil siyahlı ekip, Yeşil siyahlı ekip, 
sahasında karşılaştığı sahasında karşılaştığı 
ezeli rakibi ezeli rakibi 
Sakaryaspor’u Sakaryaspor’u 
yenerek sezonun yenerek sezonun 
bitmesine 7 hafta bitmesine 7 hafta 
kala en yakın rakibi kala en yakın rakibi 
Fatih Karagümrük Fatih Karagümrük 
ile arasındakiile arasındaki
 6 puan farkı korudu 6 puan farkı korudu

SAFA 
KAAN 

ÖZTÜRK

MERT 
BAYRAKTAR
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TIKLAMAYI UNUTMAYIN

ING Kadın-
lar Basketbol 
Süper Ligi’nde 
ÇİMSA ÇBK 
Mersin ile Gala-
tasaray Çağdaş 
Faktoring ara-
sındaki play-off 
yarı final seri-
sinde ilk maç bu 
akşam oynana-
cak. Mersin Ser-
vet Tazegül Spor 
Salonu’nda saat 
18.00’de baş-
layacak maçta, 
hakemler Meh-
met Şahin, 
Önder Yılmaz ve 
Nagehan Şeyda 
Kurden Aktaş 
görev yapacak. 
Bu akşam final 
serisinin ikin-
ci maçı Gala-
tasaray Çağ-
daş Faktoring’in 
ev sahipliğinde 
4 Nisan Cuma 
Sinan Erdem 
Spor Salonu’nda 
yapılacak. İki 
galibiyete ulaşa-
cak takımın fina-
le yükseleceği 
seride, gerekme-
si halinde üçün-
cü maç da oyna-
nacak. AA

ERKEKLER CEV KUPASI ERKEKLER CEV KUPASI 
FİNALİ İLK MAÇI BUGÜNFİNALİ İLK MAÇI BUGÜN

BAHÇEŞEHİR KOLEJİ’NİNBAHÇEŞEHİR KOLEJİ’NİN
HEDEFİ BKT KUPASIHEDEFİ BKT KUPASI

ZİRAAT Bankkart Erkek 
Voleybol Takımı, CEV 
Kupası finali ilk maçında 
bu akşam Polonya kulübü 
Asseco Resovia ile deplas-
manda karşılaşacak. Rzes-
zow kentindeki Podpromie 
Spor Salonu’nda yapılacak 
mücadele TSİ 19.00’da baş-
layacak. Ziraat Bankkart, 
turnuvanın son şampiyonu 
Asseco Resovia karşısında 9 
Nisan Çarşamba günü Anka-
ra’da oynanacak rövanş 
öncesi avantaj yakalama-
ya çalışacak. Bu yıl Türkiye, 
2013 (Halkbank), 2018 (Zira-
at Bankkart) ve 2019’dan 
(Galatasaray) sonra Erkek-
ler CEV Kupası finalinde 

4’üncü kez temsil edilecek. 
2018 CEV Kupası ve 2021 
CEV Challenge Kupası’nda 
ikinciliği bulunan Ziraat 
Bankkart, CEV Kupası’ndaki 
2’nci, Avrupa kupalarında-
ki 3’üncü finaline çıkacak. 
Başkent ekibi, kulüp tari-
hinin Avrupa kupalarında-
ki ilk şampiyonluğunu elde 
etmek ve Türkiye’ye Erkek-
ler CEV Kupası’ndaki 2’nci 
zaferini yaşatmak istiyor. 
2013 finalinde İtalya’nın 
Top Volley Latina takımıy-
la yaptığı maçları 3-1 ve 3-2 
kazanan Halkbank’tan başka 
Erkekler CEV Kupası’nı kal-
dıran Türk kulübü bulun-
muyor. AA

Bahçeşehir Koleji Basketbol 
Takımı, BKT Avrupa Kupa-
sı yarı final serisi üçüncü ve 
son maçında bu akşam İspan-
ya temsilcisi Dreamland 
Gran Canaria’yı konuk ede-
cek. Sinan Erdem Spor Salo-
nu’nda oynanacak müsaba-
ka, saat 20.00’de başlayacak. 
İki galibiyete ulaşan takı-
mın finale yükseleceği seride 
1-1 eşitlik bulunuyor. İstan-
bul’da oynanan yarı final 
serisinin ilk maçı, Bahçeşe-
hir Koleji’nin 74-66 üstünlü-
ğüyle sonuçlandı. İspanya’da 
yapılan serinin ikinci müca-
delesini ise Gran Canaria, 
bitime 1 saniye kala bulduğu 
sayılarla 69-68 kazandı. Seri-
nin üçüncü ve son karşılaş-
masından galibiyetle ayrıla-

cak ekip, Avrupa Kupası’nda 
adını finale yazdıracak. Bah-
çeşehir Koleji, finale yüksel-
mesi halinde organizasyonda 
bu başarıyı elde eden 5. Türk 
temsilcisi olacak. BKT Avru-
pa Kupası’nda Galatasaray, 
Darüşşafaka, Türk Telekom 
ve Bursaspor, finale yüksel-
mişti. Galatasaray ile Darüş-
şafaka şampiyonluk ipini 
göğüslerken, Türk Telekom 
ve Bursaspor ise ikincilikle 
yetinmişti. Organizasyonda 
Valencia (İspanya) ile Hapo-
el Shlomo’nun (İsrail) karşı 
karşıya geldiği diğer yarı final 
serisinde de 1-1 eşitlik bulu-
nuyor. Bu akşam İspanya’da 
oynanacak son maçı kazana-
cak takım, finale çıkacak. AA

@gazetesok1
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

Kadın basketbolundaKadın basketbolunda
YARI FİNAL HEYECANIYARI FİNAL HEYECANI



İstanbullular güne İstanbullular güne 
SİSLE UYANDISİSLE UYANDI

MEGAKENTİN bazı bölgelerinde dün 
sabah saatlerinden ititbaren sis etki-
li oldu. Özellikle Fatih Sultan Mehmet 
Köprüsü ile Yavuz Sultan Selim Köp-
rüsü arasındaki Boğaz bölgesinde etki-
li olan sis nedeniyle yüksek binala-
rın üst kısımları görünmez hale geldi. 
Fatih Sultan Mehmet Köprüsü’nde kıs-
men etkili olan sis Yavuz Sultan Selim 
Köprüsü’nün ise büyük bir kısmını 
kapladı. Yine Çamlıca Tepesi ve çev-
resindeki binaların bir kısmı da sisin 
altında kaldı. Sisin kapladığı Büyük 
Çamlıca Camii’nin ise sadece minare-
leri ve kubbesinin bazı bölümleri açık-
ta kaldı. Bazı bölgelerde sisin görüş 
mesafesini düşürmesi nedeniyle sürü-
cüler trafikte kontrollü ilerledi. AA

ATAŞEHİR’DE organik 
tarım yapma imkânı 
sunan “Kent Bostanı” 
projesi iklim krizi-
ne karşı toplumsal bir 
bilinç oluşturulması ve 
şehir yaşamında izole 
kalan bireylerde toplu-
luk ruhunun yeniden 
canlandırması amacıy-
la başlatılmıştı. Projey-
le, vatandaşlara hem 
tarımsal üretim alanı 
hem de doğayla iç içe, huzurlu ve 
sosyal bir ortam sunuluyor. 

HUZUR VE TATMİN DUYGUSU

KENT Bostanları sayesinde şehir 
hayatı içerisine sıkışmış vatan-
daşlar,  kendi elleriyle ekip dik-
tikleri sebzeleri yetiştirirken, 
doğal yöntemlerle üretim yapma-
nın verdiği huzur ve tatmin duy-
gusunu yaşıyor, kimyasal gübre 
ve ilaç kullanımının yasak oldu-
ğu bu bostanlarda tamamen doğal 
yollarla sağlıklı ve temiz gıdaya 
erişme imkânı buluyorlar. 

YENİ BOSTAN MEVLANA 
MAHALLESİ’NE   

ŞEHİRDEKİ yoğun yapılaşmanın 
ortasında doğal vaha alanları oluş-
turulan Ataşehir’de “Kent Bostan-
larının” ikincisini Mevlana Mahal-
lesi’ne kuruluyor. Çekilen kuralar 
ile hak sahiplerinin belirlendi-
ği projenin ilk etabından 180 kişi 
faydalanmıştı. 6 aylık dönemler 
halinde tahsis edilen bostan yer-
leri sayesinde Ataşehirliler, şehir 
hayatının yoğunluğunda kaybet-
tikleri doğayla olan bağlarını güç-
lendirme fırsatı yakalıyorlar. İHA
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ATAŞEHİR ATAŞEHİR ‘KENT‘KENT
BOSTANI’BOSTANI’NI SEVDİNI SEVDİ

AŞKIN NUR AŞKIN NUR 
YENGİYENGİ

ANTALYA’YI ANTALYA’YI 
SALLADISALLADI

Bodrum’da fırtınaBodrum’da fırtına
tatilcileri etkileditatilcileri etkiledi

Roma’da RamazanRoma’da Ramazan
Bayramı hatırasıBayramı hatırası

Bayramda yoğunlukBayramda yoğunluk
yüzde 74’e yükseldiyüzde 74’e yükseldi

Vali Gül’den şehit savcı Vali Gül’den şehit savcı 
Kiraz’ın ailesine ziyaretKiraz’ın ailesine ziyaret

MUĞLA’NIN Bodrum ilçesinde etki-
li olan fırtınada devrilen ağaç, bina-
nın cephesine yıkıldı. Olumsuz hava 
şartları nedeniyle feribot seferleri 
yapılamadı. Fırtına nedeniyle sahil-
deki işletmelerin minderleri denize 
uçtu, park halindeki skuterler ve çöp 
bidonları yere devrildi. Gümbet sahi-
lindeki bir iskelenin üzerine inşa edi-
len kabin, rüzgarla yerinden sökülerek 
sahile doğru devrildi. Olayda yara-
lanan olmadı. Bitez Koyu’nda bağlı 
amatör balıkçı kayıklarının dalgaların 
etkisiyle su aldığı gözlendi. İHA

TÜRKİYE’NİN yeni Roma Büyükel-
çisi olarak görevine başlayan Büyü-
kelçi Elif Çomoğlu Ülgen ve eşi Sinan 
Ülgen’in ev sahipliğinde bayramlaş-
ma programı düzenlendi. Büyükelçilik 
konutundaki programa, KKTC Roma 
Temsilcisi Mustafa Kemal Beyazbay-
ram, Türkiye’nin Vatikan Büyükelçiliği 
Geçici Maslahatgüzarı Neslihan Altay, 
büyükelçilik çalışanları ile aileleri ve 
Roma’da mukim Türk basın mensup-
ları katıldı. Büyükelçi Elif Çomoğlu 
Ülgen, bayramlaşma dolayısıyla davet-
lilerle beraber fotoğraf çektirdi. AA

İSTANBUL’DA Ramazan Bayramı’nın 
ikinci günü geç saatlere kadar süren 
trafik yoğunluğu yüzde 74’e yüksel-
di.  Dün gece eç saatlere kadar devam 
eden trafik yoğunluğu yüzde 74’e yük-
seldi. İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Trafik Yoğunluk Haritası’nda yollar-
daki yoğunluk yüzde 74 olarak ölçül-
dü. Küçükçekmece Sefaköy, Avcı-
lar istikametinde trafik zaman zaman 
durma noktasına geldi. İHA

İSTANBUL Valisi Davut Gül, İstanbul 
Adalet Sarayı’ndaki odasında terör örgü-
tü DHKP/C üyelerince 10 yıl önce şehit 
edilen Cumhuriyet Savcısı Mehmet 
Selim Kiraz’ın ailesini ziyaret etti. İHA

Organik tarım yapma imkânı sunan “Kent Bostanı” projesi, Ataşehir sakinlerine dönemsel 
olarak ekim dikim yaparak ürünlerini yetiştirebilecekleri bostan alanları sağlıyor

RAMAZAN Bayramı’nı İstan-
bul’da geçirmek isteyen yerli 
ve yabancı turistler, Taksim 
Meydanı ve İstiklal Cadde-
si’ne akın etti. Bayram tati-
linde şehir dışına çıkmayan 
vatandaşların da gelmesiyle 
caddede adeta insan seli oluş-
tu. Vatandaşlar cadde boyun-
ca gezerek, özellikle nostaljik 
tramvay önünde bol bol fotoğ-
raf çektirdi. Turistler gezerek 
bayramın keyfini çıkarırken, 
yaşanan yoğunluk kameraya 
yansıdı.   Bursa’dan gezme-
ye geldiğini söyleyen Selda 
Özer, “Gezmeye geldik. İlk 
defa geliyoruz. Orası da çok 
kalabalık, burası da. Aile 
ziyaretine gelmişken gezelim 
dedik” diye konuştu. İHA

TAKSİM VE İSTİKLALTAKSİM VE İSTİKLAL
CADDESİ’NDE İNSAN SELİCADDESİ’NDE İNSAN SELİ

ŞARKICI Aşkın Nur 
Yengi, Antalya’da 
sevenleriyle buluştu. 
Ela Excellence Resort 
Belek’te sahne alan şar-
kıcı, sevilen parçaları-
nı seslendirdi. Otelde 
konaklayan çoğunlu-
ğu yerli turistler, Aşkın 
Nur Yengi’yi ilgiyle 
dinledi. Yengi, konser 

sonunda şarkıcı Volkan 
Konak’ın vefatından 
duyduğu üzüntüyü dile 
getirdi. Konak’ı “Ben 
Seni Sevduğumi” isim-
li şarkıyı seslendire-
rek anan Yengi, “Vakit-
siz aramızdan ayrılışına 
çok üzüldüm. Kendi 
şarkısıyla anmak iste-
dim.” dedi. AA

Ramazan Bayramı’nda yerli ve yabancı turistler, 
Taksim Meydanı ve İstiklal Caddesi’ne akın etti
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